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Wydarzenia

V Festyn Organizacji Pozarządowych oraz Gminny Dzień Dziecka
Mieszkańcy Gminy Mosina 8 czerwca 2013 roku 
wzięli udział w V Festynie Organizacji Pozarządowych 
połączonym z Gminnym Dniem Dziecka. Impreza 
odbyła się na terenie boiska przy ulicy Szkolnej 1.

W  tegorocznej edycji wzięło udział 25 Organizacji Pozarządowych, któ
re oprócz stoisk prezentujących ich działalność i dorobek, przygotowały 
również liczne konkursy i zabawy dla uczestników festynu. W  międzyczasie, 
na scenie odbywały się występy artystyczne, między innymi Laureatów Gmin
nego Przeglądu Piosenki Przedszkolaków będącego eliminacjami do Woje
wódzkiego Festiwalu Piosenki Przedszkolaka -  wystąpiły dzieci z  Przed
szkola nr 3 i 4 w Mosinie i ze Szkoły Podstawowej w Czapurach.

Na scenie pojawili się także: uczestnicy zajęć wokalnych z  zespołu „M y" 
działającego przy Mosińskim Ośrodku Kultury, Szczudlarze z Teatru 
„Z  głową w chmurach", odbyt się pokaz akrobacji rowerowych w wyko
naniu Piotra Sońty, Związek Harcerstwa Polskiego wystąpił z  przedstawieniem 
kukiełkowym „Koziołek M atołek". Dzieci i młodzież z Dziecięcej Druży
ny Pożarniczej działającej przy OSP w Mosinie zaprezentowały swoje umie
jętności biorąc udział w przygotowanej pokazowej akcji gaszenia pożaru.

Duże zainteresowanie wzbudził również pokaz tresuiy psów i obec
ność psów zaprzęgowych. O ich pracy szczegółowo opowiadali właści
ciele czworonogów. Wędkowanie na trawie, strzelnica, wystawy prac ręko
dzieła, loteria, malowanie twarzy, obóz harcerski, slalom rowerowy, para
da motocykli, zbiórka krwi to tylko cząstka z  wielu atrakcji, które przy
gotowały dodatkowo Organizacje Pozarządowe oraz Rady Rodziców Szko
ły Podstawowej nr I i Gimnazjum nr I w Mosinie.

Bardzo dziękujemy wszystkim za udział i zaangażowanie w organizacje 
imprezy.

Katarzyna Leszczyńska 
Urząd Miejski w Mosinie
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Wydarzenia

Sztandar Kurkowego Bractwa Strzeleckiego
Uroczystości związane z poświęcenie 
Kurkowego Bractwa Strzeleckiego w

Oficjalna cerem onia odbyła się w  koście
le p ara fia lnym  pw. św. M ikołaja . M szę 
św ię tą  ce leb row ał K ape lan  Z jednoczen ia

n sztandaru powołanego w 2011 r. 
Mosinie odbyły się 1 czerwca 2013 r.

K urkow ych B ractw  S trzeleck ich  R zeczy
pospo litej P olskie j ks. H en ryk  M arczew 
ski oraz ks. A dam  Przewoźny. W  cerem onii 
udział w zięli p rzedstaw iciele w ładz sam o
rządow ych naszej Gminy, delegacja Rycer
sk iego  Z akonu  św. M ichała  A rchan io ła, 
K ozack ie  S trzeleck ie  B rac tw o  z  U kra iny  
o raz  p rzede  w szystk im  przedstaw ic ie le  
Z jednoczen ia  K urkow ych  B rac tw  S trze
leck ich  R zeczypospo lite j P o lsk ie j. A ktu  
pośw ięcen ia  Sztandaru  K urkow ego B rac
tw a  S trze leck ieg o  w  M o sin ie  dok o n ał 
ks. p roboszcz  E dw ard  M ajka.

Po m szy poczty sztandarow e kurkow ych 
bractw  strzeleckich biorących udział w  uro
czysto śc iach  p rzem aszerow ały  n a  cm en 
ta rz  parafia lny , b y  złożyć kw iaty  n a  g ro 
b ach  p ie rw szeg o  P rezesa  o d rodzonego  
Z jed n o czen ia  K urkow ych  B rac tw  S trze
leckich R zeczypospolitej Polskiej d r Tade
usza A dam a Jakub iaka  o raz b rata  M aria
na W aligórsk iego .

Bracia K BS M osina pragną podziękow ać 
w szystk im  gośc iom , k tó rzy  zaszczycili 
sw o ją  o b ecn o śc ią  obchody  pośw ięcen ia  
sz tandaru  b rac tw a. R ed

Na terenie Gminy Mosina działa też od lat 
Mosińsko-Puszczykowskie Karkowe Brac
two Strzeleckie im. dr Tadeusza A. Jakubiaka.

Bezpieczny Dzień Dziecka
• o  tym ile frajdy można sprawić najmłodszym, można było się przekonać 

podczas zaplanowanego na 3 czerwca Dnia Dziecka. Na maluchów 
z Przedszkola nr 4 w Mosinie czekały liczne atrakcje przygotowane 
we współpracy z Urzędem Miejskim, Jednostką Państwowej Straży 
Pożarnej i Komisariatem Policji w Mosinie.

Od samego początku dzieci mogły 
poczuć się szczególnie bezpiecznie, 
gdyż w drodze z przedszkola do Je d 
nostki PSP w Mosinie towarzyszyła im 
eskorta pań policjantek, które przy

pomniały dzieciom zasady bezpiecznego 
poruszania się po drogach. G rupa 
ponad 50 dzieci z opiekunam i została 
przyw itana przez strażaków, którzy 
opowiedzieli im o swojej pracy, wypo
sażeniu wozów bojowych, zaprezento
wali umundurowanie oraz sprzęt s tra 
żacki. Przygotowali również zadanie 
sprawnościowe, polegające na strące
niu pachołka strum ieniem  wody poda
wanym z węża strażackiego.

Najmłodsi mieli wiele radości z poby
tu  w Jednostce. Odwiedził ich także 
zastępca burm istrza W aldemar Krzy
żanowski, który dostrzegł w nich kan 
dydatów na przyszłych strażaków. Po 
wręczeniu przez dzieci pięknych laurek, 
wszyscy zostali poczęstowani słody
czami, a następnie cała grupa w yru

szyła w stronę K om isariatu Policji 
w Mosinie. Tutaj czekał na nich poli
cyjna m askotka Pyrek. Maluchy mogły 
też wsiąść do radiowozu. N a zakoń
czenie panie policjantki wręczyły przy
gotowane wspólnie z Urzędem  Miej
skim upominki: kolorowanki i balony, 
a od dzieci otrzymały w podziękowaniu 
prześliczną laurkę.

Serdecznie dziękujem y za pomoc 
w przygotowaniu i przeprowadzeniu 
Dnia Dziecka pracownikom Jednostki 
Państwowej S traży Pożarnej i Komi
sa ria tu  Policji w Mosinie, a m alu
chom za aktyw ne uczestnictwo.

Red

Szanty obok Santa Marii
Jeśli gdzieś w naszym powiecie miałby się odbywać przegląd pieśni 
żeglarskich to tylko u stóp największego okrętu w Wielkopolsce -  koło 
Santa Marii w Puszczykowie.

W ram ach tegorocznego Przeglądu 
Piosenki Szantow ej S zan ta  M aria 
w Puszczykowie pojawiły się „repre
zentacje” Rady Powiatu Poznańskiego 
i pięciu gmin z terenu  naszego powia
tu  -  Kostrzyna, Stęszewa, Kleszczewa, 
Puszczykow a i oczywiście Mosiny. 
Gwiazdą wieczoru był zespół G rupa 
Trzymająca Ster.

Ja k  zawsze puszczykowski przegląd 
szan t przyciągnął liczną publiczność 
niemal w każdym wieku -  od osesków 
po prawdziwych seniorów, w tym tak 
że sporą grupę M osinian. Wszyscy 
doskonale się bawili śpiewając razem  
z artystam i, tańcząc i posilając się 
kawą, herbatą, ciastem  i prawdziwie 
m arynarską grochówką. darurb
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Inwestycje

M osina

Parking przy hali OSiR
Nowy parking, który powstał przy Hali Sportowej Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Mosinie został przyjęty przez 
kierowców bardzo dobrze. Ucieszył też mieszkańców 
uliczki biegnącej wzdłuż budynków szkoły.

O pomyśle wybudowania parkingu 
przy Szkole Podstawowej n r 1 i Gim
nazjum  n r 1 w Mosinie władze Gminy 
myślały już od jakiegoś czasu. W cza
sie organizowanych przez Ośrodek 
Sportu i Rekreacji w Mosinie imprez 
czasami trudno było znaleźć miejsce do 
zaparkowania samochodu. Kierowcy 
zostawiali au ta  na ulicy Rzeczypospo
litej Mosińskiej i na małej uliczce bie
gnącej wzdłuż budynków szkolnych, 
często utrudniając mieszkańcom dojazd 
do posesji. Postanowiono więc o budo
wie parkingu na zapleczu szkoły.

Projekt budowy parkingu ze wzglę
dów finansowych podzielono na  dwa 
etapy. W pierwszym, w łaśnie zreali

zowanym, za obiektam i 
szkolnymi powstał oświe
tlony plac parkingowy, na 
którym  zmieszczą się au 
tobusy i samochody oso
bowe. Oczywiście nie zapomniano o wy
dzieleniu dwóch miejsc dla osób nie
pełnosprawnych. Plac, wyłożony kost
ką betonową, został też oświetlony. 
W ybrukowany został także wjazd na 
parking, z którego korzystać można 
dzięki życzliwości Ja n u sz a  Lubiń
skiego, prezesa ROD im. A. Mickie
wicza w Mosinie.

W związku z uruchom ieniem  par
kingu, Urząd Miejski przygotowuje 
zmianę organizacji ruchu na  uliczce

prowadzącej od ulicy Rzeczypospolitej 
Mosińskiej do parkingu. Żeby ułatwić 
mieszkańcom dojazd do domów i za
pewnić bezpieczne dojście dzieci do 
szkoły, już  niedługo wprowadzone 
zostanie w tym rejonie parkowanie jed
nostronne.

W przyszłości Gmina planuje ro ^ fc  
budowę parkingu o dodatkowe kilka
naście miejsc postojowych, ale uza
leżnione to jes t od kondycji finansowej 
budżetu Mosiny. darurb

Mała rzecz, a cieszy. Jeden 
z narożników u zbiegu ulicy 
Rzeczypospolitej Mosińskiej 
zmienił się nie do poznania. 
Docenili to także kierowcy, którzy 
chcąc oszczędzić rosnącą zieleń, 
przestali jeździć poboczem.

Rozwój m iasta  czy Gminy je s t jak  
składanie puzzli lub mozaiki. Nie da się 
tego zrobić za jednym  zamachem, ale 
pozytywny efekt można osiągnąć zmie
niając po kolei fragm enty otaczającej 
nas rzeczywistości. Czasami pozornie 
te fragm enty nie pasują do siebie, ale 
kiedy już zostaną ułożone w większą 
całość, obraz staje się pełen. Tak wła
śnie dzieje się od kilku la t z ulicą Rze
czypospolitej Mosińskiej.

Jako  pierwszy zmienił się fragm ent 
Rzeczypospolitej Mosińskiej od ulicy 
P iotra Mocka do granic z Puszczyko
wem. Za środki pozyskane z Narodo
wego Funduszu Budowy Dróg Lokal
nych czyli w ram ach  budow y 
tzw. „schetynówek”, a więc za pienią
dze z budżetów państw a, oczywiście 
p rzy  zaan g ażo w an iu  finansow ym  
naszej Gminy, wybudowano chodnik, 
oświetlenie drogowe, zbudowano kana
lizację deszczową, ułożono nawierzch
nię asfaltow ą i znaleziono miejsce na 
ścieżkę rowerową z nawierzchnią bitu-

M osina

Koniec dziur i
miczną. W ubiegłym roku kierowcy 
odczuli poprawę na odcinku od ulicy 
Mocka do Szkoły Podstawowej n r 1 czy
li na ostatnim  fragmencie Rzeczypo
spolitej Mosińskiej, który wymagał 
napraw y nawierzchni. Do napraw y 
zostały jeszcze chodniki na tym  frag
mencie i wjazdy na posesje.

Kilka tygodni tem u, chcąc poprawić 
bezpieczeństwo na skrzyżowaniu ulic 
Mocka i Rzeczypospolitej Mosińskiej, 
postanowiono zagospodarować jeden 
z narożników na tym  skrzyżowaniu.

N iestety niemożliwe było wybudo
wanie dodatkowego pasa do prawo- 
skrętu , gdyż szerokość pasa drogowe
go w tym  miejscu je s t zbyt m ała. 
Trzeba też pam iętać, że w czasie 
modernizacji drogi 431 skrzyżowanie 
to ma zostać przebudowane.

Kierowcy i piesi idący od strony 
szkoły i skręcający w prawo w kie
runku przejazdu kolejowego zauważyli 
z pewnością, że między chodnikiem 
a kraw ężnikiem  pojawił się zieleniec, 
zrezygnowano z trawy, bo w takim  
miejscu jej utrzym anie byłoby nie
możliwe. Pojazdy skręcające w prawo

rozjechałyby tak i traw nik  b ł y s k a j  
cznie. Dlatego zdecydowano się na 
posadzenie krzewów i wysypanie tego 
terenu kamieniami. I okazało się, że był 
to strzał w dziesiątkę! Nie dość, że 
kolejny fragmencik m iasta wypięk
niał, to jeszcze estetyka tego miejsca 
sprawiła, że kierowcy przestali jeździć 
po poboczu.

Mimo, że nową organizację ruchu na 
skrzyżowaniu ulic Mocka i Rzeczypo
spolitej M osińskiej w prow adzono 
w ubiegłym roku, nadal zdarzają się nie
stety kierowcy, którzy jadąc od strony 
stacji benzynowej chcą skręcać w lewo 
w Rzeczypospolitej Mosińskiej. Przy
pominamy, że m anewr ten jest zgodnie 
z obowiązującą organizacja ruchu na 
tym skrzyżowaniu zabroniony, darurb
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Aktualności
Krosinko

Roboty na ulicy Lipowej rozpoczęte
Można powiedzieć, że na razie nieśmiało, ale prace 
związane z budową ulicy Lipowej w Krosinku 
rozpoczęły się. Po zakończeniu inwestycji we wrześniu 
w naszej Gminie korzystać będziemy mogli 
z czterech ulic przebudowanych w ramach środków 
na tzw. „schetynówki” czyli oprócz Lipowej także 
z Rzeczypospolitej Mosińskiej i Wysokiej w Mosinie 
oraz Piaskowej w Krośnie.

Pozornie na ulicy Lipowej niewiele się na razie działo. 
Pozornie, bo wykonawca od kilku tygodni intensywnie p ra
cuje nad tym, żeby inwestycja przebiegła sprawnie i w te r
minie. Znaczna część robót je s t niedostrzegalna -  przed 
wpuszczeniem na plac budowy buldożerów i koparek trze
ba było najpierw  dokonać dokładnych pomiarów geode
zyjnych, wytyczyć przebieg ulicy w terenie, opracować 

zatwierdzić u odpowiednich służb organizację ruchu na 
czas budowy. Konieczne było też zabezpieczenie przez wyko
nawcę terminowych dostaw niezbędnych m ateriałów speł
niających wymogi jakościowe zamawiającego czyli Gminy 
Mosina. Urzędnicy gminni pilnują tego starannie, zwłasz
cza, że inwestycja na  ulicy Lipowej je s t  realizowana 
w ram ach Narodowego Program u Przebudowy Dróg Lokal
nych, a budowa „schetynówek” jest kontrolowana dodatkowo 
między innymi przez służby Wojewody Wielkopolskiego.

Przypomnijmy, w ram ach inwestycji na  ulicy Lipowej 
wyłoniony w przetargu wykonawca -  firm a S trabag  -  za- 
łączną sumę 2.458.684,32 złotych (z budżetu Mosiny 
1.305.608,32 złotych i z budżetu państwa 1.153.076 złotych) 
wybuduje 860 m etrów bieżących drogi asfaltowej wraz 
z oświetleniem ulicznym i odwodnieniem. Obok jezdni 
powstanie także ścieżka rowerowa, chodnik oraz miejsca 
parkingowe. Całości dopełni zieleń przyuliczna, której ele
m entem  dominującym będą posadzone wzdłuż ulicy lipy. 
W ram ach budowy poszerzony zostanie także biegnący pod 
ulicą Lipową przepust rzeki Samica.

Po zakończeniu budowy ulicy Lipowej w Krosinku, kie
dy stworzy ona jedną  trasę  wraz z ulicą Piaskow ą w Kro
śnie, droga między tymi miejscowościami skróci się o oko
ło 3 kilometry. Nie tylko jednak  o krótszy przejazd chodzi, 
choć w czasach rosnących cen paliw każdy przejechany kilo
m etr mniej zam ienia się w konkretne oszczędności dla 
mieszkańców. Ważne, że już niedługo chcąc przejechać z Kro- 
sinka do Krosna nie trzeba już będzie wjeżdżać w coraz moc
niej zatłoczone centrum  Mosiny. Łatwiej i szybciej będą też 
mogły w razie potrzeby dojechać do różnych zdarzeń służ
by ratownicze, które dzięki ominięciu ronda kilka m inut 
szybciej będą mogły dojechać z pomocą do potrzebujących.

Dariusz Urbanowicz

Nie kupuj psa, możesz pomóc adoptując
Każdego roku do schronisk w całej Polsce trafiają setki psów. 
Oswojone przez ludzi, a później porzucone, błąkają się po lasach, 
wsiach i miastach poszukując jedzenia i schronienia.

Często są to wspaniałe zwierzaki, 
które potrzebują odrobiny czułości, 
ciepła, miski z jedzeniem  i człowieka, 
który nie wyrządzi im krzywdy, a któ
rego będą mogły pokochać.

Coraz częściej odnotowuje się wezwa
nia mieszkańców z informacją o bez
pańskich psach błąkających się na 
terenie całej gminy.

Po odłowieniu psy trafiają do kojców 
znajdujących się przy siedzibie S tra 

ży Miejskiej w Mosinie, tam  objęte są 
opieką i czekają na swoich właścicie
li lub nowy dom. Każdy, kto chciałby 
adoptować czworonoga, powinien zgło
sić się do osoby opiekującej się bez
domnymi psam i przy siedzibie S tra 
ży Miejskiej (ul. Krotowskiego 16, 
M osina) z dowodem osobistym oraz 
smyczą i obrożą dla swojego nowego 
czworonożnego przyjaciela. Adopcja 
je s t  bezpłatna.

Osoby zainteresow ane adopcją psa 
mogą skontaktow ać się z opiekunem 
zwierząt pod num erem  512 815 865.

Red
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Informacje

Absolwenci podstawówek ocenieni
Znane są już wyniki sprawdzianu wiedzy po klasie szóstej szkoły 
podstawowej w 2013 roku. W Gminie Mosina najlepszy wynik 
osiągnęli uczniowie Szkoły Podstawowej w Rogalinku.

Spraw dzian nie m a charak teru  re
krutacyjnego, a wyniki jego kolejnych 
edycji nie są porównywalne. Służy on 
przede wszystkim  szkole do oceny 
skuteczności nauczania. To wskazów
ka dla nauczycieli w jakich obszarach 
wiedzy i umiejętności pracować z ucz
niami.

W obecnej formie egzamin odbywa 
się od 12 lat. W związku z sukcesyw
nym wdrażaniem  reformy programo-

wej przewiduje się wprowadzenie od 
2015 r. zm ian w zasadach przeprowa
dzania  sp raw dzianu , k tóry  będzie 
oparty na wym aganiach określonych 
w nowej podstaw ie program ow ej. 
W 2015 roku nowy sprawdzian zdawać 
będą uczniowie obecnych klas czwar
tych. Będą oni pisać egzamin w dwóch 
częściach -  w pierwszej będą rozwią
zywać zadan ia  z języka polskiego 
i z m atem atyki, w drugiej zaś zadania 
z języka obcego. Zm iana dotyczyć 
będzie zarówno jakości zadań, jak  
i formuły organizacyjnej egzaminu.

Ja k  więc wypadły szkoły z terenu  
naszej gminy? Najlepszy wynik osią
gnęli uczniowie ze Szkoły Podstawowej 
z Rogalinka, a najsłabszy z prywatnej 
Katolickiej Szkoły Podstawowej. Szcze
góły wyniku spraw dzianu przedsta
wione są w tabeli.

Na terenie Gminy M osina funkcjo
nuje także szkoła prywatna -  Katolicka 
Szkoła Podstawowa z siedzibą przjl 
ul. W awrzyniaka 1 w Mosinie. Także 
jej uczniow ie p isa li sp raw d zian . 
W sumie 7 uczniów osiągnęło średni 
wynik na poziomie 13,43. Gdyby ten  
wynik wliczyć do średniej gminnej, to 
wynik łączny dla wszystkich uczniów 
ze szkół publicznych i prywatnych 
byłby na poziomie 23,46.

Powyższe dane przekazane zostały 
przez Okręgową Komisję Egzam ina
cyjną w Poznaniu. oprać, darurb

Wyniki szkół podstawowych Gminy Mosina (bez szkoły prywatnej)
Szkoła Liczba

piszących
Wynik
szkoły

Gmina
Mosina

Powiat
Poznański

Województwo
Wielkopolskie

Okręg Kraj

Rogalinek 23 27,61

nr 2 Mosina 56 25,23

Krosinko 12 25,00

Daszewice 22 24,59 24,09 24,34 23,37 23,37 24,03

Krosno 40 24,15

Pecna 22 23,77

Czapu ry 22 23,68

Rogalin 15 22,20

nr 1 Mosina 66 20,59

Katolicka Szkoła Podstawowa w Mosinie (prywatna) - 7  u czn ió w -w yn ik  szkoły 13,43

„Sprawna firma” w powiecie poznańskim
W związku z realizacją projektu „Sprawna firma 
-  promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia 
w Powiecie Poznańskim”, współfinansowanego 
przez Unię Europejską w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego (Działanie 6.2.
Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości 
oraz samozatrudnienia) trwa nabór uczestników 
projektu.

Projekt skierowany je s t do 15 osób
(7 mężczyzn i 8 kobiet):
-  legitymujących się aktualnym  orze

czeniem o stopniu niepełnospraw
ności,

-  zamieszkałych na terenie powiatu 
poznańskiego,

-  w wieku od 15 do 64 lat,
-  o niskich kwalifikacjach zawodowych, 

-  posiadających s ta tu s  osoby bezro
botnej zarejestrow anej w Pow iato
wym Urzędzie Pracy w Poznaniu.

Projekt, który realizowany będzie do 
lutego 2015 roku, m a na celu stwo-

rżenie nowych miejsc pracy poprzez 
udzielenie wsparcia finansowego w wy
sokości 40.000 zł oraz wsparcia pomo
stowego w wysokości 1.500 zł prze 
pierwsze 6 miesięcy prowadzenia dzia
łalności gospodarczej 10 osobom, któ
rych pomysł na firmę zostanie o c e n ią  
ny najwyżej. Q

Form ularze rekrutacyjne przyjmo
wane są do zamknięcia listy uczestni
ków w Kancelarii Starostw a Powiato
wego (pokój 104). Uwzględniane będą 
wnioski kom pletne i prawidłowo spo
rządzone, złożone w term inie naboru. 
Informacji udziela Pani Agnieszka 
Horab-Szałęga z Powiatowego Urzędu 
Pracy tel. 61 834 56 85 lub e -  mail: 
a.horab.szalega@ pup.poznan.pl.

oprać, darurb

Podatek od darowizny
Darowizny podlegają opodatkowaniu, ale możliwe jest uniknięcie daniny dla fiskusa w przypadku 
darowizn udzielanych w ramach najbliższej rodziny.

Małżonek, zstępny, wstępny, pasierb, rodzeństwo, 
ojczym i macocha nie zapłacą podatku, jeśli zgłoszą ten 
fakt właściwemu Urzędowi Skarbowemu w ciągu pół roku. 
Jeżeli darowizną są pieniądze, fakt darow ania należy

udokumentować okazując przekaz na rachunek bankowy 
nabywcy albo jego rachunek prowadzony przez spół
dzielczą kasę oszczędnościowo-kredytową lub przekaz 
pocztowym. oprać, darurb
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Informacje

INFORMACJA
DOTYCZY PRZETARGU NA WYKONANIE ZADANIA PN. 

„ODBIÓR ODPADÓW KOMUNALNYCH 
OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI

Z TERENU GMINY MOSINA -  SEKTOR XIII”
Burmistrz Gminy Mosina informuje, iż organizatorem przetargu na wyko

nanie zadania pn. „Odbiór odpadów1 komunalnych od właścicieli nieru
chomości z terenu Gminy Mosina -  sektor XIII” jest Związek Mię
dzygminny Centrum  Zagospodarowania odpadów „SELEK T”  z sie
dzibą w Czempiniu.

W toku postępowania przetargowego wyłoniono następującego wyko
nawcę:

Konsorcjum firm : Renrondis Sanitech Poznań Sp. z o. o., ul. Górec
ka 104,61-483 Poznań oraz Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Eko- 
Rondo s.c., Halina i Zenon Guźniczak, ul. Nadwarciańska 11,62-041 
Puszczykowo.

Szczegółowe informacje nt. zawiadomienia o wyborze najkorzystniej
szej oferty znajdują się w Biuletynie Informacji Publicznej zamawiającego 
-  Związku Międzygminnego Centrum Zagospodarowania odpadów 
„SELEKT” pod adresem: www.selekt.czempin.pl.

^Lampiony szczęścia czy nieszczęścia?
Unosząc się nocą w powietrzu wyglądają pięknie. 
Moda na ich wypuszczanie narodziła się w Chinach, 
podobnie jak nazwa „lampiony szczęścia”. Nie każdy 
z nas zdaje sobie jednak sprawę, że mogą być też 
przyczyną tragedii.

Wypuszczając lampion w powietrze tracimy całkowicie panowanie nad 
nim. O tym jak wysoko poleci i gdzie spadnie decyduje już tylko wiatr, 
a przecież świecąca na tle ciemnego nieba kula ma w sobie otwarty ogień.

Unoszące się w powietrzu lampiony mogą stać się przyczyną pożaru, ale 
stanowią też zagrożenie dla bezpieczeństwa ruchu lotniczego. W naszej oko
licy samoloty latają na dwa duże lotniska (Ławica, Krzesiny) i przynajm
niej jedno mniejsze, a trzeba też pamiętać o śmigłowcach lotniczego pogo
towia ratunkowego mających lądowisko kolo szpitala w Puszczykowie. Prze
pisy prawa nie zabraniają jednoznacznie wypuszczania lampionów -  cza
sami akcje takie wspierają samorządy, jak choćby w przypadku Poznania 
i zbliżającej się próby pobicia Rekordu Guinessa w jednoczesnym pusz-

«
niu lampionów (podobno w powietrze ma się wzbić 30.000 lampionów).
: oznacza to jednak, że w przypadku spowodowania szkód nie może

my zostać pociągnięci do odpowiedzialności choćby na podstawie niektórych 
zapisów Kodeksu wykroczeń lub Kodeksu karnego. darurb

INFORMACJA
POJEMNIKI
NA ODPADY KOMUNALNE

MOSINA

Burm istrz Gminy Mosina informuje, iż obowiązkiem 
właściciela nieruchomości je s t zaopatrzenie nieruchomo
ści w pojemnik na odpady komunalne poprzez wybór jed 
nej z poniższych metod:

• zakup pojem nika/ów  we własnym zakresie,
• odkupienie pojem nika/ów od dotychczasowego przed

siębiorcy świadczącego usługi w zakresie odbioru odpadów 
komunalnych,

•  złożenie przez w łaściciela nieruchomości wniosku 
o najem lub użyczenie pojem nika/ów przez przedsiębiorcę 
wyłonionego w przetargu na odbiór odpadów komunalnych, 
świadczącego usługi od 1 lipca 2013  r. Wykonawca zobo
wiązany będzie do przekazania w łaścicielom nieruchomo
ści (którzy nie posiadają własnych pojemników) pojemników 
do zbiórki odpadów zmieszanych np. w form ie użyczenia lub 
najmu, za który to najem przedsiębiorca będzie mógł pobie
rać opłatę bezpośrednio od właścicieli nieruchomości. Ponad
to wykonawca zobowiązany będzie na tej samej zasadzie do 
przekazania pojemników np. typu dzwon do segregacji odpa
dów z podziałem na 3 frakcje: papier, plastik, szkło.

Zapraszamy wszystkie 
do korzystania z usług

PRZYCHODNIA ZDROWIA

Vi5 Medici

Z ogromną przyjemnością 
Przychodnia Zdrowia Vis Medica Sp. 
na Poradnię Ginekologiczno -

REJESTRACJA: 

618132411 
i? 618132427

Telefony alarmowe
1 1 2  -  numer alarmowy
9 9 7  -  policja
9 9 8  -  straż pożarna
9 9 9  -  pogotowie ratunkowe 
9 9 2  -  pogotowie gazowe 
9 9 4  -  pogotowie wodociągowe 
9 9 1  -  pogotowie energetyczne

Komenda Straży Miejskiej w Mosinie
61 819 78 55; 501 467 312
Komisariat Policji w Mosinie

61 841 48 30; 61 841 48 32; 500 107 120

Urząd Miejski w Mosinie -  61 810 95 OO
Państwowa Straż Pożarna w Mosinie

61 813 23 33
Ochotnicza Straż Pożarna 

OSP Mosina -  513 183 291
OSP Nowinki -  785 519 157
OSP Pecna -  603 391 505
OSP Radzewice -  505 918 611
OSP Żabinko -  785 641 669

Posterunek Energetyczny Mosina
61 813 27 42

Wodociągi i kanalizacja: Aąuanet
61 813 21 71
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Pośrednictwo pracy

w w w .gc i.m osina .p l

Dyżury pośredników pracy oraz doradców zawodowych 
w Gminnym Centrum Informacji w Mosinie

Gminne Centrum Informacji w Mosinie
we współpracy z Powiatowym Urzędem Pracy 
w Poznaniu realizuje projekt „MOBILNY URZĄD”, 
którego główną grupą odbiorców są osoby bezrobotne.

Projekt w spółfinansow any je s t ze środków  U nii Europejskiej 
w  ram ach Europejskiego Funduszu Społecznego -  Projekt „M obil
ny  U rz ą d ” , Poddziałanie 6.1.2 Program u O peracyjnego Kapitał 
Ludzki.

In fo rm u jem y , że ko le jne  d y żu ry  po śred n ik ó w  p ra c y  o raz  
doradców  zaw odow ych z Pow iatow ego U rzędu  P racy  odbędą się 
w G m in n y m  C e n tru m  In fo rm a c ji w M osin ie (ul. D w orcow a 4, 
pokój n r  36) w d n iach :

• 9 lipca2013
• 20 sierpnia 2013
• 16 w rześnia 2013
• 16 października 2013
• 19 listopada 2013
• 13 grudnia 2013
w  godzinach od 9 .00-13.00 (w zw iązku z planowanym i dyżura

mi pracownia kom puterowa GCI jest nieczynna w  godzinach 8.30 -  
14.30). Jednocześnie inform ujem y, że G m inne C en trum  Inform acji 
NIE JEST filią Pow iatow ego U rzędu  Pracy. W szystkie formalno
ści należy załatwiać w  Powiatowym Urzędzie Pracy w  Poznaniu.

Co należy zrobić by zarejestrować się 
w Powiatowym Urzędzie Pracy?

O soba, która zam ierza skorzystać z usług Pow iatow ego Urzędu 
Pracy takich jak: pośrednictw o pracy, poradnictw o zaw odow e 
i inform acja zaw odow a, pom oc w  aktyw nym  poszukiw aniu pracy, 
czy wziąć udział w  szkoleniu musi zarejestrować się, we właściwym 
dla sw ojego m iejsca zam eldow ania stałego lub czasowego, Pow ia
tow ym  U rzędzie Pracy jako  osoba bezrobotna lub poszukująca pra
cy.

grodzeń brutto za poszczególne miesiące z wyłączeniem zatrudnienia 
w  w ym iarze co najmniej 1/2 etatu przypadającego przed dniem 
1.01.1997 r.

Osoby, które prow adziły pozarolniczą działalność gospodarczą 
dodatkowo:

• oryginały decyzji administracyjnych o wykreśleniu z rejestru dzia
łalności gospodarczej,

• zaśw iadczenie z ZU S potw ierdzające okresy opłacania składek 
na ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy.

Osoby, które pobierały rentę, św iadczenie rehabilitacyjne, zasi
łek chorobowy, zasiłek macierzyński lub zasiłek w w ysokości zasił
ku m acierzyńskiego po ustaniu zatrudnienia dodatkowo:

• zaśw iadczenie z ZU S o okresach wypłacanej renty lub orygi
nały w szystkich decyzji o przyznaniu i odm ow ie w ypłaty renty, 1

• oryginały decyzji o przyznaniu świadczeń rehabilitacyjnych luo 
zaśw iadczenie o w ypłaconym  św iadczeniu rehabilitacyjnym  w raz 
z kw otą podstawy,

• zaśw iadczenie o okresach w ypłacanego zasiłku chorobow ego, 
m acierzyńskiego lub zasiłku w w ysokości zasiłku m acierzyńskie
go w raz z kw otą jego  podstawy,

Osoby, które były  zatrudnione w  ram ach um ow y-zlecenie, 
dodatkowo:

• zaśw iadczenie o okresie w ykonyw ania pracy w raz z w yszcze
gólnieniem  dochodów  i opłacanych składek na ubezpieczenie spo
łeczne i Fundusz Pracy za każdy miesiąc osobno lub rachunek umo
w y -  zlecenia lub druki ZUS RM UA.

I KROK: Jak się zarejestrować:
1. Zgłosić się w  godzinach pracy do Powiatow ego Urzędu Pracy 

w Poznaniu (poniedziałek 7.30-15.00, w torek-piątek  7.30-14.30).
2. W  U rzędzie, w holu B należy pobrać:
• kartę rejestracyjną, którą należy czytelnie w ypełnić,
• im ienne potw ierdzenie do rejestracji zaw ierające num er oraz 

orientacyjny czas rejestracji.
Rejestracja dla w szystkich klientów  Urzędu odbyw a się w poko

jach  6, 7, 8, 9 w edług określonej na potw ierdzeniach godziny.

II KROK: Dokumenty konieczne do rejestracji -  należy je obo
wiązkowo mieć przy sobie. Dokumenty obowiązkowe dla 
wszystkich ubiegających się o rejestrację (punkty 1-5):

1. dow ód osobisty lub inny dokum ent tożsam ości ze zdjęciem  
(w przypadku paszportu należy m ieć dodatkow o pośw iadczenie 
o zam eldow aniu i num er PESEL),

2. oryginał św iadectw a ukończenia szkoły lub dyplom  ukończe
nia uczelni w yższej,

3. oryginały dokumentów potwierdzających dodatkowe kwalifikacje,
4. oryginały w szystkich św iadectw  pracy,
5. w  przypadku osób zatrudnionych w  niepełnym  w ym iarze cza

su pracy dodatkow o zaśw iadczenie o w ysokości osiąganych w yna

III K ROK -O bsługa formalna
K ażda osoba bezrobotna i poszukująca pracy po zarejestrowaniu 

otrzymuje indywidualny terminarz wizyt, w którym wpisana jest data 
pierw szej w izyty z określeniem  m iejsca oraz godziną. Form alna 
obsługa odbywa się w pokojach 12 i 13, gdzie osoby bezrobotne zała
tw iają spraw y zw iązane z:

• uzupełnieniem  dokum entów,
• zgłoszeniam i do ubezpieczenia zdrow otnego,
• zm ianą danych zaw artych w aktach itp.

IV KROK -  Pośrednictwo pracy
Więcej inform acji na tem at pośrednictw a pracy znajdziesz w za

kładce http://w w w .pup.poznan.pl/kat/id/33.

V KROK -  Informacje dodatkowe
1. Legitym ację ubezpieczeniow ą otrzym asz na stanow iskach 

7 i 8 w holu B Urzędu w  godzinach od 8.00 do 14.00.
2. Ważność legitymacji ubezpieczeniowej przedłużysz na w szyst

kich stanow iskach obsługi bezrobotnego:
• na stanow iskach obsługi w  holu B,
• w pokoju 12 i 13,
• w Punkcie Inform acyjnym  w holu A,
• w pokojach pośrednictw a pracy.
3. Zaświadczenie dotyczące zarejestrowania w urzędzie uzyskasz 

w pokoju 14 (hol A U rzędu) w godzinach od 8.00 do 13.00.
4. Podjęcie zatrudnienia lub innej pracy zarobkowej zgłosisz na 

stanow isku 7 i 8 w  holu B.
Więcej inform acji m ożna uzyskać: pod num erem  telefonu: 
6 1 8 3 4  56 79. Red

źródło: http://www.pup.poznan.pl/art/id/2855
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D O F IN A N S O W A N IE  D O  R A C H U N K Ó W  

ZA Z IM N Ą  W O D Ę  I O D P R O W A D Z A N IE  ŚC IEK Ó W

1/1/ ramach Funduszu Wodociągowego Aąuanet

OBEJMUJE MIESIĄCE: kwiecień, maj, czerwiec, lipiec, sierpień 2013r.

POMOC SKIEROWANA JEST 
SZCZEGÓLNIE DO OSÓB:
będących w  tru d n e j sytuacji 
fin ansow ej, m ających 
p ro b le m y z te rm in o w ym  
regu low a n iem  rachunków  za 
zim ną w o d ę  i odprow a dza n ie  
ścieków.

ILE WYNOSI POMOC?
do p ła ty  m ogą w yn ieść: 10%, 
20%, 30%, 40% lub 50% 
w artości rachunków .
Kwota d o p ła ty  uzależniona 
jest od w ysokości dochodu 
na osobę oraz od w ysokości 
op ła t za zużycie  zim nej w o d y

WYMAGANE DOKUMNETY:

• D ow ód o sob isty  (do okazania),
• Zaśw iadczenia o dochodach w szystkich członków  gospodarstw a dom ow ego (dochód nie może 

przekroczyć 1050 zł (netto) na 1 osobę w rodzinie:
- PRACUJĄCY -  ksero zaśw iadczen ia  z pracy (w ystarczy z ostatniego pełnego m iesiąca),
- BEZROBOTN Y ZAREJESTRO W AN Y -  zaśw iadczen ie  z Urzędu Pracy,
- BEZROBOTN Y N IEZAREJESTRO W AN Y -  zaśw iadczen ie  z Urzędu Pracy, że nie figuruje w rejestrze oraz 
ośw iadczenie, dlaczego nie jest zarejestrow any,
- STU D EN T- zaśw iadczenie z uczelni, UCZEŃ-jeśli jest pełnoletni zaśw iadczenie ze szkoły,
- URLOP W YCH O W AW CZY -  ksero dokum entu potw ierdzającego ten fakt,
- REN TA/EM ERYTU RA/REN TA RO DZIN N A/ŚW IADCZEN IE PRZEDEM ERYTALNE -  ksero decyzji o ostatniej 
rew aloryzacji renty/em erytury/św iadczenia przedem erytalnego lub ksero odcinka z poprzedniego m iesiąca,
- ksero zaśw iadczenia z ZUS o pobieraniu zasiłkó w  ch orob o w ych /reh ab ilitacyjn ych ,

0  - ksero decyzji o przyznaniu a lim entów  (jeśli nie są otrzym yw ane -  zaśw iadczenie od kom ornika),
- ksero decyzji o przyznaniu zasiłków  rod zin n ych /styp en d iach  na dzieci,
- ksero decyzji o przyznaniu zasiłków  z M iejskiego Ośrodka Pom ocy Rodzinie/ Ośrodka Pom ocy Społecznej 
(zasiłek stały, okresow y, celow y),
- ksero decyzji o przyznaniu dodatku m ieszkan iow ego,
- ksero decyzji o przyznaniu stypendió w  -  szkolne, naukow e, socjalne itp.,
- jeśli są jeszcze inne d ochody -  należy je w ykazać.

• Ksero faktu ry  z A quanet-u  (za m iesiące: kw iecień-sierpień 2013r.) lub

ksero zaw iad om ien ia  o w ysoko ści o p łat ze spółdzie ln i/adm inistracji/w spólnoty itp. potw ierdzające 
w ysokość opłat za zim ną w odę od m iesiąca kw ietnia 2013r.

• Książeczka czynszow a lub num er konta adm inistracji

WNIOSKI PRZYJMUJEMY DO 
3 0  s ie rp n ia  2 0 1 3 r .  

Biuro czynne: 8.00 -16.00

r
Familijny Poznań

Miejsce składania 
wniosków:

ul. Staszica 15, Poznań 
tel. 61 843 63 04
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Sołectwa
Krosno

Dzień
Dziecka
W niedzielę 2 czerwca 
świętowaliśmy w Krośnie na 
Placu Zabaw -  Dzień Dziecka!

Było więc m nóstw o atrakcji, konkursy 
i w iele niespodzianek. N ie zabrakło oczy
w iście pysznych pączków, kiełbasek z gril
la, chlebka ze sm alcem  i ogórków, a także

w aty cukrow ej, popcornu -  bez których nie 
może się obyć żadna prawdziwa impreza dla 
milusińskich. Ideę ja k ą  staw iają sobie orga
nizatorzy: Sołtys Ryszard Rybicki w raz 
z Radą Sołecką Wsi Krosno, jest to aby tego

dnia w szystkie dzieci, które odw iedzają 
Plac Zabaw „Dziecięcy Raj” dostały wszyst
ko bezpłatnie. K ażde dziecko m a praw o 
w  tym dniu poczuć się jak  w raju lub jak  Król 
to znaczy m a dostać to na co ma ochotę nie 
płacąc za nic. Radości i uśm iechów  było co 
nie miara, co przyczyniło się do popraw y 
pogody i słońce pięknie świeciło dla w szyst
kich dzieci!

W szystkim dzieciakom jeszcze raz Tyczy
my dużo radości, uśmiechu i dobrej zabawy 
przez cały rok. Bo wszystkie dzieci nasze są! 
Już teraz zapraszam y za rok, mając nadzie
ję , że Dzień Dziecka w Krośnie przyciągnie 
je szcze  w iększą liczbę uczestników . Do 
zobaczenia!

Katarzyna Rybicka

M ieczew o

Kiedy pada deszcz dzieci się nudzą... 
ale nie w Mieczewie!
1 czerwca otwarliśmy kącik „Pożeraczy Książek”, czytelnię lub jak kto 
woli -  bibliotekę, nie nazwa jednak jest istotna, lecz idea.

N a forum  M ieczew o.com  pojaw ił się 
w pis dotyczący koncepcji zorganizow ania 
dnia w ym iany książek. Po kilku dniach 
po jaw iły  się p ierw sze książki i zaczęła 
rodzić się m yśl, aby ustaw ić jak iś regał 
w  św ietlicy i tam  eksponow ać darow ane 
egzem plarze. Pom ysł przypadł do gustu 
m ieszkańcom , ale co n a jis to tn ie jsze -p rzy 
bywało książek. Po miesiącu było wiadomo, 
że jeden regał nie wystarczy, a książki nadal 
napływały.

Tak się złożyło, że Fundacja Lotto Milion 
M arzeń, w ram ach IV edycji „K um ulacji 
dobrej w oli”, postanow iła prom ow ać czy
telnictwo. Udało się! O trzymaliśm y grant na 
realizację projektu „Pożeracze K siążek” -  
zaadaptow anie pom ieszczenia św ietlicy na 
kącik czytelniczy oraz zakup książek, a przy 
okazji stw orzenie m iejsca przyjaznego naj

m łodszym , gdzie będą m ogli się baw ić 
i słuchać jak  rodzice czytają im bajkę.

Remont pomieszczenia pozornie wydawał 
się  d ro b n o stk ą , w o lo n ta riu sze  LO TTO  
w espół z m ieszkańcam i M ieczew a, spędzi
li w iele godzin na pracach rem ontowych. 
Zabudow a starych drzwi, osadzenie drzwi 
w ejściow ych, szpachlow anie, malow anie, 
ułożenie paneli, um eblow anie i . .. układanie 
książek. Prace trw ały cały maj aż do połu
dniow ych godzin 1 czerwca.

1 czerw ca 2013 roku, godzina 17:00 
otwierają się drzwi do mieczewskiej czytelni, 
do środka w padają dzieci. Radość na dzie
cięcych twarzach nagradza cały trud włożony 
w  przygotow ania. K iedy ucichła wrzaw a, 
dzieci w ysłuchały bajki o M isiu i Tygrysku, 
czytanej przez wolontariuszy Lotto ze wspar
ciem  jednej z naszych m ieszkanek.

C zytelnia/biblioteka to pierw szy krok, 
aby świetlica w iejska w  M ieczew ie stała się 
m iejscem  przy jaznym  dla m ieszkańców  
naszego  so łectw a, abyśm y chę tn ie  tam  
zaglądali i m ilo spędzali czas. Cieszym y się 
bardzo, że nasza inicjatyw a została zauw a
żona przez w ładze Gminy, otrzym aliśmy list 
gratulacyjny od burmistrza Waldemara Krzy
żanowskiego, z obietnicą wsparcia kolejnych 
działań. N a m ieszkańcach M ieczew a j ^  
zw ykle m ożna polegać, ju ż  znalazła się 
osoba dyżurująca w czytelni -  zapraszam y 
i miłej lektury. R om an K olankiew icz

Nowinki -  Drużyna

Sołecki Festyn Rodzinny
We wsi Nowinki -  Drużyna tradycji musiało stać się za dość, i choć 
pogoda na początku nie zachęcała po raz kolejny 1 czerwca odbył się 
Dzień Dziecka i Festyn Rodzinny zorganizowany przez Radę Sołecką.

A by odczarow ać deszczow ą pogodę roz
poczęliśm y od rysunków przedstawiających 
słoneczną aurę i jak  na zawołanie wyszło słoń
ce, a zabawę mogliśmy kontynuować na dwo
rze. Wśród śmiechów i okrzyków radości bie
galiśmy, rzucaliśmy, rozgryw aliśm y kon
kursy, O chotnicza Straż Pożarna zorganizo
wała pokaz pierwszej pomocy, a na zakoń

czenie dzieci otrzym ały kolorow e upominki 
i gadżety prom ocyjne przygotow ane przez 
Radę Sołecką i U rząd M iejski w M osinie. 
W ieczorem  odbyła się zabaw a taneczna. 
W szystkim  zaangażow anym  w organizację 
dziękujem y za w spółpracę.

Tydzień później, 8 czerw ca odbył się 
w yjazd integracyjny m ieszkańców  wsi do

W rocław ia organizow any przez Sołtysa. 
W ycieczka cieszyła się dużym  zaintereso
w aniem  i ju ż  dziś postanow iono za rok 
zorganizow ać kolejny w yjazd. A.G.
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O B W IE S Z C Z E N IE
o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dia południowo-zachodnich terenów wsi Czapury

Na podstawie art. 17 pkt 9 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2012 r., poz. 647 
z późn.zm.) oraz art. 39, art. 54 ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udzia
le społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U. Nr 199, poz. 1227 z późn.zm.) oraz uchwa
ły nr XXVI/190/12 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 26 kwietnia 2012 r. zawiadamiam o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla południowo -  zachodnich terenów wsi C zapury usytuowanych pomię
dzy ciekiem Głuszynka i rzeką W artą, granicą adm inistracyjną wsi oraz ulicą Poznańską w raz z prognozą oddziaływania na śro
dowisko od dnia 3 lipca 2013 r. do dnia 25 lipca 2013 r. w Urzędzie M iejskim w Mosinie, 62-050 M osina, PI. 20 Października 1, 
w pokoju 119, w godzinach pracy Urzędu. Projekt planu miejscowego w raz z prognozą oddziaływania na środowisko zostanie rów 
nież zamieszczony na stronie internetowej Gminy pod adresem: www.mosina.pl ->  BIP ->  Organy Gminy ->  Burmistrz ->  Obwiesz
czenia planistyczne ->  Plany miejscowe.

Dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie planu miejscowego rozwiązaniami odbędzie się w dniu 4 lipca 2013 r. w świetlicy 
wiejskiej w C zapurach, 61-160 Czapury, ul. Poznańska 78 o godzinie 17.00.

Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy, każdy, kto kwestionuje ustalenia przyjęte w projekcie planu miejscowego, może wnieść uwagi. Uwa
gi należy składać na piśmie do Burm istrza Gminy Mosina, z podaniem imienia i nazwiska lub nazwy jednostki organizacyjnej 
i adresu, oznaczenia nieruchomości, której uwaga dotyczy w nieprzekraczalnym  terminie do dnia 12 sierpnia 2013 r.

O B W IE S Z C Z E N IE
o ponownym wyłożeniu do publicznego wglądu projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Czapury

Na podstawie art. 17 pkt 9 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2012 r„ poz. 647 
z późn.zm.) oraz art. 39, art. 54 ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udzia
le społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U. Nr 199, poz. 1227 z późn.zm.) oraz uchwa
ły nr XVI/92/l 1 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 2 września 2011 r. zawiadamiam o ponownym wyłożeniu do publicznego wglądu pro
jektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Czapury', usy tuowanych pomiędzy ulicą Gromadzką 
(drogą powiatową n r 2461P Gadki -  Czapury), ulicą Spokojną (drogą gminną) w raz z tymi ulicami oraz ulicą Poznańską (drogą 
pow iatową n r 2460P Poznań -  Rogalinek) w raz z prognozą oddziały wania na środow isko od dnia 3 lipca 2013 r. do dnia 25 lipca 
2013 r. w Urzędzie Miejskim w Mosinie, 62-050 Mosina, PI. 20 Października 1, w pokoju 119, w godzinach pracy Urzędu. Projekt 
planu miejscowego w raz z prognozą oddziały wania na środowisko zostanie również zamieszczony na stronie internetowej Gminy 
pod adresem: www.mosina.pl - »  BIP —> Organy Gminy ->  Burm istrz ->  Obwieszczenia planistyczne ->  Plany miejscowe.

Dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie planu miejscowego rozwiązaniami odbędzie się w dniu 9 lipca 2013 r. w świetlicy 
wiejskiej w C zapurach, 61-160 C zapury, ul. Poznańska 78 o godz. 17.00.

Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy, każdy, kto kwestionuje ustalenia przyjęte w projekcie planu miejscowego, może wnieść uwagi. Uwa
gi należy składać na piśmie do Burm istrza Gminy M osina, z podaniem imienia i nazwiska lub nazwy jednostki organizacyjnej 
i adresu, oznaczenia nieruchomości, której uwaga dotyczy w nieprzekraczalnym  term inie do dnia 12 sierpnia 2013 r.« —  ----

O B W IE S Z C Z E N IE
o ponownym wyłożeniu do publicznego wglądu projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Daszewice

Na podstawie art. 17 pkt 10 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr z 2012 r., poz. 
647 z późn.zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, usta
wy o Państwowej Inspekcji Sanitarnej oraz ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. Nr 130, poz. 871 z późn.zm.) oraz 
art. 39, art. 54 ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeń
stwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U. Nr 199, poz. 1227 z późn.zm.) oraz uchwały nr L/355/09 
Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 29 października 2009r, zmienionej uchwałą nr LXIV/446/10 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 30 wrze
śnia 2010 r. zawiadamiam o ponownym wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla terenów części wsi Daszewice w raz z prognozą oddziały wania na środowisko w dniach od 8 lipca 2013 r. do dnia 31 lipca 2013 r. 
w Urzędzie Miejskim w Mosinie, 62-050 Mosina, PI. 20 Października 1, w pokoju 119, w godzinach pracy Urzędu. P rojekt planu 
miejscowego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko zostanie również zamieszczony na stronie internetowej Gminy pod adre
sem: www.mosina.pl —> BIP —> O rgany Gminy ->  Burm istrz ->  Obwieszczenia planistyczne —> Plany miejscowe.

Dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie planu miejscowego rozwiązaniami odbędzie się w dniu 29 lipca 2013 r. o godzinie 
17.30 w świetlicy wiejskiej w Daszewicach, 61-160 Daszewice, ul. Piotrowska 4.

Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy, każdy, kto kwestionuje ustalenia przyjęte w projekcie planu miejscowego, może wnieść uwagi. Uwa
gi należy składać na piśmie do Burm istrza Gminy Mosina, z podaniem imienia i nazwiska lub nazwy jednostki organizacyjnej 
i adresu, oznaczenia nieruchomości, której uwaga dotyczy w nieprzekraczalny m term inie do dnia 19 sierpnia 2013 r.

http://www.mosina.pl
http://www.mosina.pl
http://www.mosina.pl


Kultura

KONCERTY 
REKREACJA 
ATRAKCJE 
DLA DZIECI 
ZABAW A Z C

Szeroko na Wąskiej 2013
Mosiński Ośrodek Kultury będąc organizatorem 
prezentacji plenerowej „Szeroko na Wąskiej” 
zaprasza twórców, amatorów, kolekcjonerów, 
hobbystów i pasjonatów do zgłaszania swojego 
udziału w wystawie, która w tegorocznej edycji 
obejmie swoim zasięgiem cały powiat poznański 
poprzez udział wytypowanych artystów i pasjona
tów reprezentujących poszczególne gminy powiatu.

Odpowiadając na zapo
trzebowanie wystawców 
i zwiedzających organi
zator wprowadził możli
wość sprzedaży swoich 
wyrobów po w cześniej
szym podpisaniu umowy 
i uiszczeniu wymaganej 
opłaty. Każdy uczestnik 
pow inien wypełnić for
mularz zgłoszeniowy okre
ślający zapotrzebowanie

i opisujący stoisko. Zarówno regulamin imprezy, jak  i kar
tę zgłoszeniową można pobrać ze strony internetowej 
Mosińskiego Ośrodka Kultury www.kultura.gmina.pl lub 
w siedzibie organizatora przy ul. Dworcowej 4, pok. 31. 

Informacje można uzyskać pod numerem 61 813 29 09.
M O K

Mosiński Ośrodek Kultury
zaprasza dorosłych i seniorów 

na bezpłatny kurs rękodzieła artystycznego

Pierwsze zajęcia odbędą się 03.07.2013r.
w pracowni plastycznej MOK, 

kolejne w każdą środę w godz. 15.00-18.00

W S T Ę P  W O L N Y !
szczegóły na stronie internetowej www.kultura.gmina.pl

szable^skl

Zapraszamy ilość miejsc ograniczona 
Zapisy pod nr tel. 618132 909 (od 26.06.2013r.)

L i d i a  M a c ie je w s k a  - S u c h a n e k

"ZDARZENIA"
W ysta w a  p o trw a  do  2 8  lip c a  2 0 1 3  roku  

Z a p ra sza m y !

G aleria  M iejska  w  M os in ie  | 6 2 -0 5 0  M os ina  | ul. N ie z łom n ych  1 

te l. 61 819 15 91 | g od z in y  o tw arc ia : w t. - p t. 9-15. n iedz. 10-13
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Kultura

XII Gminny Przegląd Piosenki
XII Gminny Przegląd Piosenki dla uczniów szkół 
z Gminy Mosina za nami. Miał charakter 
jubileuszowy, bo po raz X organizatorami tego 
dziecięco -  młodzieżowego „święta muzyki” są 
Zespół Szkół nr 2 i Mosiński Ośrodek Kultury.

Dwie pierwsze edycje tej imprezy odbyły się w Rogalinie, 
pod przewodnictwem inicjatorki i pomysłodawczyni p. Anny 
Balcerek -  Kałek. Wszyscy uczniowie zaprezentowali pio
senki w sposób ciekawy, o wysokim poziomie artystycznym. 
Gdy ucichły dźwięki ostatniej piosenki wszyscy czekali nie
cierpliwie na  werdykt jury, które tworzyli: Alicja Trybus 
(przewodnicząca) oraz Anna Balcerek -  Kałek, Joanna 
Nowaczyk, Maciej Kubacki i Andrzej Kasprzyk.

By wyróżnić najlepszych jm y obrało sobie następujące kry
teria: dobór piosenki, śpiew zgodny z akom paniam entem , 
wyraz artystyczny, muzykalność i warunki głosowe młodych 
piosenkarzy. Po wysłuchaniu 32 piosenek wyłoniono lau 
reatów:
• k la sy  I - I I I  szk ó ł p o d s ta w o w y c h  -  so liśc i:
1. M aria Troszczyńska (SP Krosno)
2. Ju lia  M ichalak (SP Czapury)
3. H anna Teodorczyk (SP Krosno)
• k la s y  IV -V I szk ó ł p o d s ta w o w y c h  -  so liśc i:
1. A rkadiusz Płonczyński (SP Czapury)
2. Amelia Popovich (SP Krosno)
3. W eronika Szostak (SP n r 2 Mosina)
• k la s y  I  - I I I  g im n a z ju m  -  so liśc i:
1. A nita Rzadkiewicz (Gimn. Daszewice)
2. Sandra M adajczak (Gimn. n r 1 Mosina)
3. B arbara  Bech, Grzegorz K asprzak -  key-board (Gimn. 

n r 2 Mosina)
• zesp o ły  -  szk o ły  p o d s ta w o w e :
1. Ju lia  M ielcarska, A rkadiusz Płonczyński (SP Czapury)
2. Zosia, Amelka i Ju lk a  Szulc (SP n r 2 Mosina)
3. Kasia Tomowiak i Iga Lewandowska (SP n r 2 Mosina)
•z e sp o ły  -  g im n az ju m :

„Zespół Wokalny” -  Anna Depowska, M agdalena Dym- 
kowska, M agdalena M ichalak, Weronika Grygier, Joanna

Iz b a  M u z e a ln a
Mosina, ul. Niezłomnych 1

między Obrą a Wartą 
NAD KANAŁEM MOSIŃSKIM 

Wys tawafo tografi i 
Zapraszamy do 31 sierpnia 2013 roku

Nowaczyk, Weronika Marszałek, Klaudia Marciniak (Gimn. 
n r 2 Mosina)

Zespół „No nam e” -  M aria Muller, Zuzanna Zielińska, 
Łucja Majchrzycka, Iwona Wencel, W iktoria Jakubow ska, 
P atryk  W iliński -  g itara  (Gimn. n r 2 Mosina).

J u r y  p rz y z n a ło  w y ró ż n ie n ia  d la :
-A m an d y  Zeidler, za muzykalność (Specjalny Ośrodek

Szkolno-Wychowawczy w Mosinie)
— M arty Warzych, za akom paniam ent własny

(Gimn. n r 2 Mosina)
-  Grzegorza K asprzaka, za akom paniam ent

(Gimn. n r 2 Mosina)
Organizatorzy przeglądu dziękują wszystkim  za udział 

w „gminnym święcie piosenki” życząc następnego spotka
nia za rok. Paweł Szukalski

KINO SAMOCHODOWE
PARKING PRZY MOSIŃSKIM OŚRODKU KULTURY. UL. DWORCOWA4
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Sprawdź ofertę sprzedaży dziatek 
(^budowlanych w Gminie Mosina

juz od

9 9 z t /m2

• świetna lokalizacja
• przyjazna infrastruktura
• bliskość aglomeracji poznańskiej
• bogactwo otaczającej przyrody

1

J u ż  w k r ó t c e  w  s p r z e d a ż y :  <

Rejon ul. Leśmiana - działki pod zabudowę produkcyjną, produkcyjno 
- usługową, parkingi z zielenią. 5 działek na sprzedaż.

Rejon ul. Strzeleckiej - oferta dla deweloperów. Działki pod zabudowę 
m ieszkaniową jednorodzinną w zabudow ie szeregowej wolnostojącej 
oraz działki pod zabudowę m ieszkaniową w ie lorodzinną z usługami. 
10 działek na sprzedaż.

Rejon ul. Konopnickiej, Fiedlera w Mosinie i Wiejskiej w Krosinku -
oferta dla nabyw ców  indyw idualnych. Przeznaczenie działek pod 
zabudowę m ieszkaniową. 18 działek na sprzedaż. >

w Mosinie Szczegóły oferty inwestycyjnej na:

mosina.pl o raz m osina.gratka.pl
Jesteś zainteresowany? Zadzwoń 61810 95 76
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M O S IN A
BURMISTRZ GMINY MOSINA

ZAPRASZA NA KOLEJNY PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY 
NA SPRZEDAŻ NIEZABUDOWANYCH NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY MOSINA,

PO ŁO ŻO N YCH  W  MOSINIE W  REJ. UL. ŻEROM SKIEGO -  NAŁKOW SKIEJ

Lp. N r  działki Powierzchnia (m 2) N r K w
Cena wywoławcza 

ne tto  (zł)
W ad ium

1, 2091 /97 436 P 0 1 M /0 0 0 2 2 3 0 3 /5 50 .000 ,00 5 .000 ,00

D o  w y l i c y t o w a n e j  c e n y  d o l i c z o n e  z o s t a n ie  2 3 %  p o d a t k u  V A T
Zgodn ie  z decyzją B urm is trza  G m iny M osina dla powyższej n ieruchom ości usta lone zosta ły w a runk i zabudow y dla inwestycji polegającej 
na budow ie  budynku m ieszkalnego jednorodzinnego.
Z  treśc ią  decyzji m ożna zapoznać się z Referacie G eodezji i N ie ruchom ośc i U rzędu M iejskiego w  M osinie pok. 125, te l. 61 81 09  576

Uzbrojenie
Szczegółowe in fo rm acje o  istniejącym  uzbro jen iu i m ożliw ości lub braku m ożliw ości przyłączenia się do  istniejących m ed ió w  określą  
poszczególni gestorzy  sieci przesyłowych:
1. energia e le k try c z n a - ENEA S. A . Zakład D ystrybuc ji Energii Rejon D ystrybuc ji W rześn ia  ul. W itk o w s k a  5 ,6 2 -3 0 0  W rześnia,
2. g a z -W ie lk o p o ls k a  Spółka G azow nic tw a Sp. z o.o. Zakład G azowniczy Poznań ul. G rob la  15 ,61  -8 5 9  Poznań

•
 3. kanalizacja i w o d a -A Q U A N E T S .A . ul. D o lna  W ild a  1 2 6 ,6 1 -4 9 2  Poznań.
G m ina Mosina planuje do  końca 2 0 1 3r. budow ę sieci w odoc iągow e j w  re jon ie  zbywanych działek.

Księga w ieczysta nie w ykazuje obciążeń. N ie ruchom ość nie je s t p rzedm io tem  zobow iązań. Przetargi na sprzedaż powyższych 
n ieruchom ości odby ły  się 12 grudn ia 2 0 1 2r., 22  lu tego 2013  r. i 26  kw ie tn ia  2 0 1 3 r.

W  przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne, jeżeli w n iosą w adium  w  pieniądzu w  wysokości 10% ceny w yw o ław cze j n e tto  
działki (ze wskazaniem w  ty tu le  p rze lew u num eru geodezyjnego działki, k tó re j w p ła ta  w ad ium  dotyczy) nie później niż do  dnia 18 lipca 
2013  r. na k o n to  U rzędu M iejskiego w  M osinie: GBS Mosina 26 9 0 4 8  0 0 07  0 0 0 0  02 15  2 0 00  0 0 0 2  (za dzień wniesienia w ad ium  uważa się 
dzień w p ływ u  w adium  na w yżej wskazany rachunek bankowy), a do w ó d  wniesienia w ad ium  przedłożą kom isji prze ta rgow ej przed 

o tw a rc ie m  przetargu.

Przetarg na sprzedaż ww. nieruchomości odbędzie się w  dniu 24 lipca 2013r. 
o godzinie 10:00 w  Urzędzie Miejskim w  Mosinie Rl. 20 Października 1 -  sala n r 110.

Informacje dotyczące warunków przetargu można uzyskać w  Referacie Geodezji i Nieruchomości Urzędu Miejskiego w Mosinie tel. 
61 8109 576 oraz na stronie internetowej: bip.mosina.wokiss.pl. -» mienie gminne -► sprzedaż mienia gminnego oraz 

www.mosina.pl -> dla inwestora

M d to  mapy ewidencyjno/' http.//podglk.powan.pl
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M O S IN A
BURMISTRZ G M IN Y  M O SIN A

OGŁASZA PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY NA SPRZEDAŻ NIEZABUDOWANYCH 
NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCYCH W ŁASNOŚĆ GMINY MOSINA, POŁOŻONYCH 

W DYMACZEWIE STARYM W REJONIE UL. CZEREŚNIOWEJ -  BAJERA

L p . N r  d z ia łk i P o w ie rzch n ia  (m 2) N r K w C e n a  w y w o ła w c za  
netto (z ł)

W a d iu m
(z ł)

1. 42/4;45/8 717 P O I  M /0 0 0 2 7242/4 5 6 .0 0 0 ,0 0 5 .60 0 ,0 0
2. 42/5;45/9 753 P O I  M /0 0 0 2 7242/4 5 5 .0 0 0 ,0 0 5 .50 0 ,0 0
3. 42/6;45/10 905 P O I M /0 0 0 2 7242/4 6 3 .0 0 0 ,0 0 6 .30 0 ,0 0
4 . 45/3 812 P O I M /0 0 0 2 7242/4 6 6 .0 0 0 ,0 0 6 .60 0 ,0 0
5. 45/4 815 P O I  M /0 0 0 2 7242/4 6 2 .0 0 0 ,0 0 6 .20 0 ,0 0
6. 45/5 790 P O I  M /0 0 0 2 7242/4 6 0 .0 0 0 ,0 0 6 .00 0 ,0 0
7. 45/6 780 P O I  M /0 0 0 2 7242/4 6 0 .0 0 0 ,0 0 6 .0 0 0 ,0 0

Do w ylicytow anej ceny doliczone zostanie 23% podatku VAT.

Zgodnie z decyzją Burmistrza Gminy Mosina 9 grudnia 2011r. nr PPMB.73340-165/10 dla ww. nieruchomości ustalone zostały 
warunki zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie na każdej z nich budynku mieszkalnego jednorodzinnego z częścią 
garażową.

Uzbrojenie
Szczegółowe informacje o istniejącym uzbrojeniu i możliwości lub braku możliwości przyłączenia się do istniejących mediów 
określą poszczególni gestorzy sieci przesyłowych:
1. energia elektryczna -  EN EA S. A. Zakład Dystrybucji Energii Rejon Dystrybucji Września ul. Witkowska 5,62-300 Września,
2. gaz -  Wielkopolska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o. Zakład Gazowniczy Poznań ul. Grobla 15,61-859 Poznań
3. kanalizacja i woda-AQUANET S.A. ul. Dolna Wilda 126,61-492 Poznań.

Przetarg na sprzedaż ww. nieruchomości odbędzie się w dniu 26 lipca 2013r. o godzinie 10:00 w 
Urzędzie Miejskim w Mosinie PI. 20 Października 1 -  sala nr 110.

Termin w płaty wadium  upływ a 22 lipca 2013r.

Informacje dotyczące w arunków  przetargu m ożna uzyskać w  Referacie Geodezji i Nieruchomości Urzędu Miejskiego 
w  Mosinie tel. 618109 576 oraz na stronie internetowej: bip.m osina.wokiss.pl. oraz www.m osina.pl
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M O S I N A

\ z

► B U R M IS T R Z  G M IN Y  M O S IN A
ZA PR A SZA  N A  PRZETARG U S TN Y  N IE O G R A N IC Z O N Y

N A  SPRZEDAŻ N IE Z A B U D O W A N Y C H  N IE R U C H O M O Ś C I 
S T A N O W IĄ C Y C H  W Ł A S N O Ś Ć  G M IN Y  M O S IN A . P O Ł O Ż O N Y C H  

W  O T U L IN IE  LA S U  W  R O G A L IN IE  P R Z Y  U L  P R E Z Y D IA L N E J

4* i N r  d z ia łk i
P o w ie rz c h n ia

( m 1) N r K w
C e n a

w y w o ła w c z a  
n e t t o  ( z ł )

W a d iu m
(z ł)

1 . 2 9 2 / 9 1 7 6 0 P 0 1 M / 0 0 0 2 1 1 0 1 / 2 8 5 . 0 0 0 , 0 0 8 . 5 0 0 , 0 0
2 . 2 9 2 / 1 0 1 4 9 4 P 0 1 M / 0 0 0 2 1 1 0 1 / 2 7 2 . 0 0 0 , 0 0 7 . 2 0 0 , 0 0

D o  w y lic y to w a n e j ce n y  d o lic z o n e  z o s ta n ie  23%  p o d a tk u  V A T
Zgodn ie  z decyzją B urm istrza  G m iny Mosina z dnia 8 grudnia 2009r. n r  PP.M B.73340-14 2 /0 9  dla w w . n ieruchom ości ustalone zostały 
w arunk i zabudow y dla inw estycji polegającej na budow ie  na każdej z nich budynku mieszkalnego jednorodz innego z częścią garażową.

U z b ro je n ie
Szczegółowe in form acje  o  istniejącym  uzbro jen iu  i m ożliw ości lub braku m ożliw ości przyłączenia się do  istniejących m ed iów  określą  
poszczególni gestorzy sieci przesyłow ych:
1. energia e lektryczna -  ENEA S.A. Zakład D ystrybuc ji Energii Rejon D ystrybuc ji W rześn ia  ul. W itko w ska  5 ,6 2 -3 0 0  W rześn ia ,
2. gaz -  W ie lkopo lska  Spółka G azow nic tw a Sp. z o.o. Zakład G azow niczy Poznań ul. G rob la  1 5 ,6 1 *8 5 9  Poznań
3. kanalizacja i w oda  -  A Q U A N E T  S.A. ul. D o lna W ild a  1 2 6 ,6 1 -4 9 2  Poznań
N ie  ma m ożliw ości rozbudow y istniejącej sieci w odociągow e j M ajątku Rogalin Sp. z o.o.

Księga w ie c z y s ta  n ie  w y k a z u je  o b c ią że ń
Przetargi na sprzedaż powyższych n ieruchom ości odby ły  się: 3 lipca 2 0 1 2 r„  11 w rześnia 2 0 1 2 r„ 6 listopada 2 0 1 2 r„  11 stycznia 2 0 1 3 r. i 21 
lu tego 2013  r.

Przetarg na sprzedaż ww. nieruchomości odbędzie się w  dniu 26 lipca 2013r. o godzinie 11:00 
w  Urzędzie Miejskim w  Mosinie PI. 20 Października 1 -  sala nr 110.

I

źródło mapy ewidencyjnej: http://podgik.poznan.pl
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AKCJA LATO „NATSU JASUMI czyli wakacje letnie z kulturą Japonii”

w Mosińskim Ośrodku Kultury i Ośrodku Sportu i Rekreacji w Mosinie, Gminnym Centrum Informacji oraz w Mosińskiej Bibliotece Publicznej 2013
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Zajęcia plastyczne w Galerii
Miejskiej dla dzieci

2, 23, 26 lipca, 9, 23 sierpnia 
godz. 10°° -11°°

Akwarelki
dla dzieci w  wieku 5 -  7 lat 

poniedziałki, środy, godz. 13°° -14°° 
do 14 sierpnia i od 26 sierpnia 
sala Plastyczna MOK nr 49

Ceramika od 23 lipca
dla dzieci i młodzieży w wieku szkolnym

wtorki, godz. 10°° - 113°
sala 04 MOK

Pracownia plastyczna
dla młodzieży i dorosłych 

poniedziałki, godz. 15°° -18°° 
do 12 sierpnia i od 26 sierpnia 
sala Plastyczna MOK nr 49

„Online Games”
otwarta pracownia 6C I - dla maniaków komputerowych

wtorki, czwartki godz. 10°° -12°°
Oprócz 9 lipca i 20 sierpnia
Gminne Centrum Informacji, s. 36 budynek MOK

Kurs Rękodzieła Artystycznego
Biżuteria Artystyczna
dla seniorów i dorosłych

środy, godz. 15°° -18°°
od 3 lipca do 14 sierpnia i od 28 sierpnia
sala Plastyczna MOK nr 49; zapisy MOK 81 32  909

Warsztaty ORIGAMI
dla uczniów szkół podstawowych od 10 lat 

czwartki, godz. 15.30-17.00
4,11 lipca oraz 8 i 22 sierpnia
Mosińska Biblioteka Publiczna
Oddział dla dzieci

Warsztaty z muzyką GOSPEL
dla dzieci i młodzieży w wieku szkolnym 

codziennie, godz. 9°° -15°° 
od 29 lipca do 2 sierpnia
Sala Reprezentacyjna MOK
Zapisy Agnieszka Górska-Tomaszewska 509 370 100

Kolonie w Zaniemyślu
dla uczniów szkół podstawowych 
organizator: Rada Sołecka Wsi Krosno 
informacje tek: 601 578 346

Warsztaty emisji głosu
dla dzieci i młodzieży od 16 lipca 

środy, godz. 16°°-18°° 
dla dorosłych wtorki, godz. 16°° -  17°° 
sala 40 MOK

Funny English -  wakacje z językiem
angielskim
dla dzieci od 6 - 1 2  lat

piątki sierpnia, godz. 11°° -12°°
sala Plastyczna MOK

Rozśpiewane Maluchy od 18 lipca 
czwartki, godz. 1115- 12°° 
dla dzieci 3 -  6 lat 
sala 40 MOK

Plastyka -  sztuka japońska
dla dzieci i młodzieży w  wieku szkolnym 

poniedziałki, środy, soboty 
godz. 10°°-11.30 
do 14 sierpnia i od 24 sierpnia 
sala Plastyczna MOK nr 49

Seanse Filmowe
piątki lipca Sala Reprezentacyjna MOK
5 lipca -  dla dzieci 1 -  3 kl. szk. podst., godz. 11°°
12 lipca -  dla dzieci 4-6 kl. szk. podst., godz. 11°°
19 lipca -  dla gimnazjalistów., godz. 11 °°
26 lipca -  dla dorosłych., godz. 21.30 /kino samochodowe, 
parking przed MOK/

Rysunek Plenerowy
25 lipca Ludwikowo -  teren szpitala
8 sierpnia Rogalinek -  przy kościele
19 sierpnia Sowinki -  świetlica sołecka
28 sierpnia Krosinko -  mostek za szkołą 
godz. 10.00

Gra na gitarze oprócz 1 ,5 ,11  sierpnia
Wtorki:
1 4 .3 0 - 15.30 grupa podstawowa m okMosina
1 5 .3 0 - 16.30 gr. średniozaawansowana mok Mosina 
17 .0 0 -1 8 .0 0  Świątniki

Czwartki:
14.30 -1 6 .3 0  grupa zaawansowana, MOK Mosina
16.30 -1 7 .3 0  gitara elektryczna

W okresie od 22-26.07.2013
Wakacje Z piłką - półkolonie dla dzieci szkół 
podstawowych
stadion sportowy OSiR, info 517 896 023

Yoga na Trawie
dla wszystkich, bezpłatnie 

środy, godz. 18°°, do 7 sierpnia
Park Miejski, ul. Krotowskiego
Zapisy Biuro OSiR, tel.: 61 8 132 903

W okresie 30.06 - 10.08.2012 obozy żeglarskie 
„Lato pod Żaglami” organizowane przez 
MKŻ na terenie Przystani Żeglarskiej OSiR/MKŻ 
w Dymaczewie Nowym

Wakacje z kulturą Japonii
Godz. io ° ° -11°° p la s ty k a  11”  -1 2 °°  judo
2 lipca Czapury
9 lipca Borkowice / Bolesławiec
16 lipca Dymaczewo Nowe

Obiekty Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mosinie 
będą udostępniane nieodpłatnie młodzieży z terenu Gminy 
Mosina w godzinach 9:00 -13 :00  oraz 17:00 - 22:00 
( wraz z opiekunem )

sauna, siłownia, tenis stołowy, Hala główna i sale 
małe

Galeria Miejska i Izba Muzealna
ul. Niezłomnych 1
czynne dla zwiedzających w godzinach: 
od wtorku do piątku 9°° -1 5 ° °  
sobota i niedziela 10°° -13°° 
w poniedziałki nieczynne

Płatne Wyjazdy z OSiRu: /zapisy/
Cinema City - 3 lipca, 27 sierpnia
Termy Maltańskie 5 ,2 5  lipca, 14 sierpnia
Kręgielnia Niku 9 lipca
Kraina Zabawy Activ 11,24 lipca, 20 sierpnia
Basen w  Kórniku 13 lipca
Basen w Kościanie 15 lipca
Malta Ski Poznań 19 lipca
Wyspa Edwarda w Zaniemyślu 18 lipca

Organizatorzy:
Mosiński Ośrodek Kultury, ul. Dworcowa 4
Tel.: 61 8 132 909 www.kultura.amina.Dl
Ośrodek Sportu i Rekreacji w  Mosinie, ul Szkolna 1
Tel.: 61 8 132 903 www.osirmosina.Dl
Mosińska Biblioteka Publiczna, ul Dworcowa 4
Tel.: 61 8 132 332 www.bibliotekamosina.Dl
Gminne Centrum Informacji, ul. Dworcowa 4
Tel.: 61 8 192 746 www.qci.mosina.Dl
Rada Sołecka Krosno, Rada Sołecka Krajkowo-Baranowo, 
Wiestin, Gmina Mosina

Szczegółowy harmonogram w ydaryń może ulec zmianom. Szczegóły będą umieszczane na stronach www Organizatorów.

http://www.mosina.pl
http://www.kultura.amina.Dl
http://www.osirmosina.Dl
http://www.bibliotekamosina.Dl
http://www.qci.mosina.Dl
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DATA GODZINA WYDARZENIE GDZIE DLA KOGO MIEJSCE ZBIÓRKI ZAPISY KOSZT ORGANI
ZATOR

30 czerwca 
Niedziela

Od godz. 9°° Cross Country V Otwarte Mistrzostwa Powiatu 
Poznańskiego w Kolarstwie Górskim

Mosina Wszyscy
Polana, ul. Skrzynecka (Pożegowo) od 

godz. 9:00
www.qoqolmtb.Dl

Dzieci do 10 lat 
gratis

Pozostali 5-30 zł

OSiR

9.30 FWMT -  Mosina Cup 2013 Turniej Piłki Nożnej Mosina Uczniowie Szkół Podstawowych Stadion OSiR Godz. 9:30 KS 1920 Mosina 517 896 023 - OSiR

1 lipca 
Poniedziałek

10“ -1130 Plastyka - sztuka japońska - wachlarze Mosina Dzieci i młodzież w wieku szkolnym Sala Plastyczna 49 MOK - - MOK
13°° -1 4 °° Akwarelki -  plastyka dla dzieci młodszych Mosina 5 - 7  lat Sala Plastyczna 49 MOK - - MOK
1 5 °° -1 8 °° Pracownia Plastyczna Mosina Młodzież i dorośli Sala Plastyczna 49 MOK - - MOK

2 lipca
Wtorek

1 0 °°-1 2 °° .Online Games" - otwarta pracownia GCI Mosina Dzieci i młodzież w wieku szkolnym Gminne Centrum Informacji - - GCI

1 0 °° -1 2 °° Wakacje z kulturą Japonii w Czapurach Czapury Dzieci i młodzież w wieku szkolnym Szkoła Podstawowa w Czapurach Półkolonie Czapury - MOK
1 0 °° -1 1 °° Zajęcia plastyczne w Galerii Miejskiej Mosina Dzieci w wieku szkolnym Galeria Miejska w Mosinie - - MOK
14.30-15.30 Gra na gitarze - grupa podstawowa Mosina Dzieci i młodzież Sala Kolumnowa MOK - - MOK
15.30-16.30 Gra na gitarze - grupa średnio zaawansowana Mosina Dzieci i młodzież Sala Kolumnowa MOK - - MOK
1 7 °°-1 8 °° Gra na gitarze w Świątnikach Świątniki Dzieci i młodzież Świetlica w  Świątnikach Sołtys wsi Świątniki - MOK

3 lipca
Środa

11°° Wyjazd do Cinema City Poznań Uczniowie Szkół Hala OSIR Godz. 11.00 Biuro OSIR Tel. 8 132 903 Płatne 20zł OSiR
10°°-11.30 Plastyka - sztuka japońska - pałeczki, filiżanki Mosina Dzieci i młodzież w wieku szkolnym Sala Plastyczna 49 MOK - - MOK
1 3 °°-1 4 °° Akwarelki - plastyka dla dzieci młodszych Mosina 5 - 7  lat Sala Plastyczna 49 MOK - - MOK
15 °°-1 8 °° Kurs rękodzieła artystycznego - biżuteria Mosina Dorośli i seniorzy Sala Plastyczna 49 MOK Administracja MOK 61 8 132 909 - MOK
18°° Yoqa na Trawie Mosina Wszyscy Park miejski, ul. Krotowskiego Godz 18:00 Biuro OSiR Tel. 8 132 903 - OSiR

4 lipca
Czwartek

10°’ Bieg po zdrowie Mosina Uczniowie Szkół Hala OSiR Godz. 10.00 Biuro OSiR Tel. 8 132 903 - OSiR
1 0 °°-1 2 °° .Online Games'- otwarta pracownia GCI Mosina Dzieci i młodzież w wieku szkolnym Gminne Centrum Informacji - - GCI
14.30 . 16.30 Gra na gitarze -  grupa zaawansowana Mosina Dzieci i młodzież Sala Kolumnowa MOK - - MOK
16.30 -17.30 Gitara elektryczna Mosina Dzieci i młodzież Sala Kolumnowa MOK - - MOK

15°° O pO W ieŚĆ 0  J a p o n i i  .Momotaro czy# Brzoskwiniowy chłopiec' Mosina dzieci Mosińska Biblioteka Publiczna o. dla dzieci - - MBP
15.30-17°° Warsztaty origami Mosina Uczniowie szk. podst. od 10 lat Mosińska Biblioteka Publiczna o. dla dzieci - - MBP

5 lipca
Piątek

9 °° -1 5 ° ° Wyjazd na Termy Maltańskie Poznań Uczniowie Szkół Hala OSIR Godz. 09.00-15:00 Biuro OSiR Tel. 8 132 903 Płatne 25 zł OSiR

H ’ ° - o k . l2 .« Kino dla dzieci Mosina Dzieci młodsze 1 -  3 kl. szk. podst Sala Reprezentacyjna MOK - - MOK

6 lipca 10°°-11.30 Plastyka Mosina Dzieci i młodzież w wieku szkolnym Sala Plastyczna 49 MOK - - MOK

8 lipca 
Poniedziałek

1 0 ° ° -1 1 .3 0 Plastyka - sztuka japońska - ikebana Mosina Dzieci i młodzież w wieku szkolnym Sala Plastyczna 49 MOK - - MOK

1 3 °°-1 4 °° Akwarelki -  plastyka dla dzieci młodszych Mosina 5 - 7  lat Sala Plastyczna 49 MOK - - MOK

1 5 °°-1 8 °° Pracownia Plastyczna Mosina Młodzież i dorośli Sala Plastyczna 49 MOK - - MOK

9 lipca
Wtorek

1 0 °°-1 2 °° Wakacje z kulturą Japonii w Borkowicach Borkowice Dzieci i młodzież w wieku szkolnym Świetlica sołecka wsi Borkowice Bolesławiec - - MOK
10.20

14.30-15.30
Kręgielnia Niku
Gra na gitarze -  grupa podstawowa

Poznań
Mosina

Uczniowie Szkół
Dzieci i młodzież

Hala OSIR Godz. 10.20
Sala Kolumnowa MOK

Biuro OSIR Tel. 8 132 903 Płatne 15 zł OSiR
MOK

15.30-16.30 Gra na ąitarze -  grupa średnio zaawansowana Mosina Dzieci i młodzież Sala Kolumnowa MOK - - MOK

1 7 °°-1 8 °° Gra na gitarze w Świątnikach Świątniki Dzieci i młodzież Świetlica w Świątnikach Sołtys wsi Świątniki - MOK

10 lipca
Środa

10°°-11.30 Plastyka - sztuka japońska - bonzai Mosina Dzieci i młodzież w wieku szkolnym Sala Plastyczna 49 MOK - - MOK

1 3 °°-1 4 °° Akwarelki -  plastyka dla dzieci młodszych Mosina 5 - 7  lat Sala Plastyczna 49 MOK - - MOK

1 5 °°-1 8 °° Kurs rękodzieła artystycznego - biżuteria Mosina Dorośli i seniorzy Sala Plastyczna 49 MOK Administracja MOK 61 8 132 909 - MOK

Turniej Piłki Siatkowej Mosina OPEN ORLIK Mosina , ul. Krasickiego Animator Orlik .Tel. 607 162 581 OSiR

18°° Yoga na Trawie Mosina Wszyscy Park miejski, ul. Krotowskiego Godz. 18:00 Biuro OSiR Tel. 8 132 903 OSiR

11 lipca 
Czwartek

1 0 °°-1 2 °° .Online Games"- otwarta pracownia GCI Mosina Dzieci i młodzież w wieku szkolnym Gminne Centrum Informacji - - GCI

10.20 Wyjazd do Krainy Zabawy „A c tiv ” P-ń, ul. 
Gąsiorowskich

Dzieci w  wieku 3 -  9 lat Hala OSIR Godz. 10.20 Biuro OSiR Tel. 8 132 903 Płatne 15 zł OSiR

14.30-16.30 Gra na gitarze -  grupa zaawansowana Mosina Dzieci i młodzież Sala Kolumnowa MOK - - MOK

16.30-17.30 Gitara elektryczna Mosina Dzieci i młodzież Sala Kolumnowa MOK - - MOK

15.30-17°° Warsztaty origami Mosina Uczniowie szk. podst. od 10 lat Mosińska Biblioteka Publiczna o. dla dzieci - - MBP

12 lipca
Piątek

11°°-ok.12.« Kino dla dzieci Mosina Dzieci starsze 4 -  6 kl. szk. podst Sala Reprezentacyjna MOK -
MOK

13 lipca
Sobota

10°°-11.30 Plastyka Mosina Dzieci i młodzież w wieku szkolnym Sala Plastyczna MOK 49 - - MOK

Kolonie w 7aniemyśln od 13 lipca do 18 lipca Zaniemyśl Uczniowie szkół podstawowych 7aniemyśl W iesława Mania 601 578 346
Informacja Rada

Sołecka

http://www.mosina.pl
http://www.qoqolmtb.Dl


13 lipca
Sobota

organizator Krosno

10.” Wyjazd na basen do Kórnika Kórnik Uczniowie Szkół Hala OSIRGodz. 10 00 Biuro OSiR Tel 8 132903 Płatne 13 zł
\  Turniej Pitki Nożnej „BIGOS CUP” Mosina Uczniowie Szkól Podstawowych ORLIK Mosina ul. Krasickiego Animator Orlik 607 162581 - OSiR

Rowerowy Rodzinny Rajd po WPN 
(rajd gwiaździsty) powiat.poznan pl

Mosina Wszyscy Polana Osowa Góra
www.qooolmtb.Dl
www.mosina dI 
www powiat poznan pl
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DATA GODZINA WYDARZENIE GDZIE DLA KOGO MIEJSCE ZBIÓRKI ZAPISY KOSZT ORGANI
ZATOR

15 lipca 
Poniedziałek

10“ Wyjazd na basen do Kościana Kościan Uczniowie Szkół. Hala OSIRGodz. 1000 Biuro OSiR Teł. 8 132903 Płatne 15 zł OSiR

10“ -1 1 .» Plastyka - sztuka |apońska - kimono Mosina Dzieci i młodzież w wieku szkolnym Sala Plastyczna 49 MOK - - MOK

13“  -1 4 “ Akwarelki -  plastyka dla dzieci młodszych Mosina 5 -  7 lat Sala Plastyczna 49 MOK - - MOK

15“  -1 8 “ Pracownia Plastyczna Mosina Młodzież i dorośli Sala Plastyczna 49 MOK - - MOK

Kolonie w  Zaniemyślu Zaniemyśl Uczniowie szkół podstawowych Zaniemyśl Wiesława Mania 601 578 346
Informacja
organizator

Rada
Sołecka
Krosno

16 lipca
Wtorek

10“  - 1 2 " .Online Games’- otwarta pracownia GCI Mosina Dzieci i młodzież w wieku szkolnym Gminne Centrum Informacji - - GCI

10“ -1 2 ” Wakaqe z kulturą Japonii w Dymaczewie Nowym Dymaczewo
N.

Dzieci i młodzież w wieku szkolnym Świetlica sołecka wsi Dymaczewo Nowe - - MOK

1 4 ” - 1 5 ” Gra na qitarze -  grupa podstawowa Mosina Dzieci i młodzież Sala Kolumnowa MOK - - MOK

1 5 ” -1 6 .” Gra na qitarze -  grupa średnio zaawansowana Mosina Dzieci i młodzież Sala Kolumnowa MOK - - MOK

16“  -1 7 “ Warsztaty emisji głosu Mosina dla dorosłych Sala 40 MOK - - MOK

1 7 " - 1 8 " Warsztaty wokalne Mosina Zespół wokalny Sala 40 MOK - - MOK

17” -1 8 “ Gra na ęitarze w Świątnikach Świątniki Dzieci i młodzież Świetlica w Świątnikach Sołtys wsi Świątniki - MOK

17 lipca
Środa

10“  -11 .” Plastyka - sztuka japońska -  klapki japonki Mosina Dzieci i młodzież w wieku szkolnym Sala Plastyczna 49 MOK - - MOK

13“  -1 4 “ Akwarelki -  plastyka dla dzieci młodszych Mosina 5 -  7 lat Sala Plastyczna 49 MOK - - MOK

15” -1 8 “ Kurs rękodzieła artystycznego - biżuteria Mosina Dorośli i seniorzy Sala Plastyczna 49 MOK Administracja MOK 61 8 132 909 - MOK

1 6 " - 1 8 " Emisia głosu Mosina Dla dzieci i młodzieży Sala 40 MOK - - MOK

18“ Yoga na Trawie Mosina Wszyscy
Park miejski, ul. Krotowskiego
Godzina 18:00

Biuro OSiR Tel. 8 1 32 903 - OSiR

18 lipca 
Czwartek

1 0 " - 1 1 . ” Ceramika japońska - czarki Mosina Dzieci i młodzież w wieku szkolnym Pracownia Ceramiczna MOK 04 - - MOK

10“ -1 2 “ .Online Games’- otwarta pracownia GCI Mosina Dzieci i młodzież w wieku szkolnym Gminne Centrum Informacji - - GCI

11“ Wyjazd na wyspę Edwarda w Zaniemyślu Zaniemyśl Uczniowie Szkół Hala OSiR godzina 11:00 Biuro OSiR Tel. 8132 903 Płatne 15 zł OSiR

11 1 5 -1 2 “ Rozśpiewane Maluchy Mosina Dzieci 3 - 6  lat Sala 40 MOK - - MOK

1 4 ” -1 6 .” Gra na gitarze -  ąrupa zaawansowana Mosina Dzieci i młodzież Sala Kolumnowa MOK - - MOK

16 .” -1 7 .” Gitara elektryczna Mosina Dzieci i młodzież Sala Kolumnowa MOK - - MOK

19“ - 20 ”
Kultu ra japońska „Historia jednej podróży 
do Japonii" fotorelacja

Mosina Dzieci, młodzież, dorośli Sala Reprezentacyjna MOK -
Informacja
organizator

MOK

19 lipca
Piątek

11— -ok 12.*> Kino dla młodzieży Mosina Młodzież gimnazjum Sala Reprezentacyjna MOK - - MOK

9“ Malta Ski Poznań (m in. kolejka górska) Poznań Uczniowie Szkół od 8 -16 lat Mosina, Hala OSiR, 9.00 Biuro OSiR Tel. 8 132 903 Płatne 20 zł OSiR

20 lipca 10“  -1 1  ” Plastyka Mosina Dzieci i młodzież w wieku szkolnym Sala Plastyczna 49 MOK - - MOK

22 lipca 
Poniedziałek

8“ Ogród Japoński ZOO we Wrocławiu Wrocław
Dzieci od 4 klasy szk. podstawowej, 
młodzież, dorośli

Wyjazd z parkingu MOK, godz. 8“ Administracja MOK 61 8 ,32  909
25 zł dzieci
35 zł dorośli

MOK

23 lipca
Wtorek

10“ Rajd Rowerowy „ Z naturą na Ty” Mosina Uczniowie Szkół Hala OSiR godz. 10.00 Biuro OSiR Tel 8 132 903 - OSiR

10“ -1 1 .” Ceramika japońska -  lampiony ogrodowe Mosina Dzieci i młodzież w wieku szkolnym Pracownia Ceramiczna MOK 04 - - MOK

1 0 °° -1 2 “ .Online Games'- otwarta pracownia GCI Mosina Dzieci i młodzież w wieku szkolnym Gminne Centrum Informacji - - GCI

10“  -1 1 ” Zajęcia plastyczne w Galerii Miejskiej Mosina Dzieci w wieku szkolnym Galeria Miejska w Mosinie - - MOK

1 4 ” - 1 5 ” Gra na ęitarze -  qrupa podstawowa Mosina Dzieci i młodzież Sala Kolumnowa MOK - - MOK

15 ” - 1 6 ” Gra na ęitarze -  grupa średnio zaawansowana Mosina Dzieci i młodzież Sala Kolumnowa MOK - - MOK

1 6 " - 1 7 “ Warsztaty emisji głosu Mosina dla dorosłych Sala 40 MOK - - MOK

17“  -1 8 ” Warsztaty wokalne Mosina Zespół wokalny Sala 40 MOK - - MOK

17“  - 1 8 " Gra na gitarze w Świątnikach Świątniki Dzieci i młodzież Świetlica w Świątnikach Sołtys wsi Świątniki - MOK

24 lipca 1 0 " Wyjazd do krainy Zabawy , .A c t iv " ^ ^ P-ń, ul.
Gąsior owsk ich

Dzieci w wieku 3 -  9 lat Hala OSIR Godz 10 20 Biuro OSiR Tel. 8132 903 Płatne 15 zł OSiR

http://www.qooolmtb.Dl
http://www.mosina
http://www.mosina.pl
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Środa 1 0 ° ° - 11.30
Plastyka - sztuka japońska -  malarstwo £ Mosina Dzieci i młodzież w wieku szkolnym Sala P la ^ z n a  49 MOK - - MOK

13” -1 4 ” Akwarelki -  plastyka dla dzieci młodszych Mosina 5 - 7  lat Sala Plastyczna 49 MOK - - MOK
15” -1 8 ” Kurs rękodzieła artystycznego - biżuteria Mosina Dorośli i seniorzy Sala Plastyczna 49 MOK Adm inistracja M O K 61 8  132 909 - MOK
16” -1 8 ” Emisja głosu Dla dzieci i młodzieży Sala 40 MOK - - MOK
18” Yoqa na Trawie Mosina Wszyscy Park miejski, ul. Krotowskiego Godz 18:00 Biuro OSiR Tel. 8132 903 - OSiR

25 lipca 
Czwartek

9” -1 5 ” Wyjazd na Termy Maltańskie Mosina Uczniowie Szkół HalaOSIR Godz. 09.00-15:00 Biuro OSiR Tel. 8 132 903 Płatne 25 zł OSiR
10” -1 2 ” .Online Games"- otwarta pracownia GCI Mosina Dzieci i młodzież w wieku szkolnym Gminne Centrum Informacji - - GCI
11 .15 -12 ” Rozśpiewane Maluchy Mosina Dzieci 3 -  6 lat Sala 40 MOK - - MOK
10” -1 2 ” Rysunek plenerowy Ludwikowo Bez ograniczeń Ludwikowo -  teren szpitala w razie deszczu zajęcia odwołane - MOK
14.30-16.30 Gra na qitarze -  grupa zaawansowana Mosina Dzieci i młodzież Sala Kolumnowa MOK - - MOK
16.30-17.30 Gitara elektryczna Mosina Dzieci i młodzież Sala Kolumnowa MOK - - MOK

26 lipca
Piątek

10” -1 1 ” Zajęcia plastyczne w Galerii Miejskiej Mosina Dzieci w wieku szkolnym Galeria Miejska w Mosinie - - MOK

21.30
KINO SAMOCHODOWE
.Harakiri śmierć samuraja"

Mosina Dla starszej młodzieży i dorosłych Parking przy MOK -
MOK

27 lipca
Sobota

10” -1 1 .3 0 Plastyka Mosina Dzieci i młodzież w wieku szkolnym Sala Plastyczna 49 MOK - - MOK

Turniej Piłki Nożnej .GIMBUS" Mosina Uczniowie Gimnazjum ORLIK Mosina, ul. Krasickiego Animator Orlik Tel. 607 162 581 OSiR

10” Pogoń za Wilkiem - Bieg przełajowy na 10 km Mosina Wszyscy Wielkopolski Park Narodowy www.pogonzawilkiem .lubonskikb.p l Płatne OSiR

28 lipca 
Niedziela

od 15”
„Lato w  To Lato”  Letni koncert plenerowy
D. Holecki, H. Benedyk, M. Antonelli

Dymaczewo
Nowe

Wszyscy
Dymaczewo - w sąsiedztwie hotelu
Inter Szablewski -

MOK
OSiR

DATA GODZINA WYDARZENIE GDZIE DLA KOGO MIEJSCE ZBIÓRKI ZAPISY KOSZT
ORGANI
ZATOR

29 lipca 
Poniedziałek

9” -1 5 ” Warsztaty z muzyką Gospel /obiad w cenie/ Mosina 6 - 1 2  lat Sala Reprezentacyjna MOK Tel. 509 370 100 310zł za 5 dni MOK

10” -11.30 Plastyka - sztuka japońska - lampiony Mosina Dzieci i młodzież w wieku szkolnym Sala Plastyczna 49 MOK - - MOK

13” -1 4 ” Akwarelki -  plastyka dla dzieci młodszych Mosina 5 - 7  lat Sala Plastyczna 49 MOK - - MOK

15” -1 8 ” Pracownia Plastyczna Mosina Młodzież i dorośli Sala Plastyczna 49 MOK - - MOK

30 lipca
Wtorek

9” . 15” Warsztaty z muzyką Gospel /obiad w cenie/ Mosina 6 - 1 2  lat Sala Reprezentacyjna MOK Tel. 509 370 100 310zł za 5 dni MOK

10” -11.30 Ceramika japońska -  postaci gejszy i ninja Mosina Dzieci i młodzież w wieku szkolnym Pracownia Ceramiczna MOK 04 - - MOK

10” -1 2 ” .Online Games"- otwarta pracownia GCI Mosina Dzieci i młodzież w wieku szkolnym Gminne Centrum Informacji - - GCI

14.30-15.30 Gra na gitarze -  grupa podstawowa Mosina Dzieci i młodzież Sala Kolumnowa MOK - - MOK

15.30-16.30 Gra na gitarze -  grupa średnio zaawansowana Mosina Dzieci i młodzież Sala Kolumnowa MOK - - MOK

16” -1 7 ” Warsztaty emisji głosu Mosina dla dorosłych Sala 40 MOK - - MOK

17” -1 8 ” Warsztaty wokalne Mosina Zespół wokalny Sala 40 MOK - - MOK

17” -1 8 ” Gra na gitarze w Świątnikach Świątniki Dzieci i młodzież Świetlica w  Świątnikach Sołtys wsi Świątniki - MOK

31 lipca
Środa

9” . 15” Warsztaty z muzyką Gospel /obiad w cenie/ Mosina 6 - 1 2  lat Sala Reprezentacyjna MOK Tel. 509 370 100 310zł za 5 dni MOK

10” -11.30 Plastyka - sztuka japońska -  laleczki kokeshi Mosina Dzieci i młodzież w wieku szkolnym Sala Plastyczna 49 MOK - - MOK

13” -1 4 ” Akwarelki -  plastyka dla dzieci młodszych Mosina 5 - 7  lat Sala Plastyczna 49 MOK - - MOK

15” -1 8 ” Kurs rękodzieła artystycznego - biżuteria Mosina Dorośli i seniorzy Sala Plastyczna 49 MOK Adm inistracja MOK 61 8 132 909 - MOK

16” -1 8 ” Emisja głosu Mosina Dla dzieci i młodzieży Sala 40 MOK - - MOK

18” Yoga na Trawie Mosina Wszyscy Park miejski, ul. Krotowskiego Godz. 18:00 Biuro OSiR Tel. 8 132 903 OSiR

1 sierpnia 
Czwartek

9” -1 5 ” Warsztaty z muzyką Gospel /obiad w cenie/ Mosina 6 - 1 2  lat Sala Reprezentacyjna MOK Tel. 509 370 100 310zł za 5 dni MOK

10” -1 2 ” .Online Games"- otwarta pracownia GCI Mosina Dzieci i młodzież w wieku szkolnym Gminne Centrum Informacji - - GCI

11 .15 -12 ” Rozśpiewane Maluchy Mosina Dzieci 3 -  6 lat Sala 40 MOK - - MOK

17 .30 -19 ” Zajęcia na siłowni Mosina Uczniowie Szkół Hala OSiR 17:30-19:00 Biuro OSIR Tel. 8 132 903 OSiR

2 sierpnia
Piątek

9” -1 5 ” Warsztaty z muzyką Gospel /obiad w cenie/ Mosina 6 - 1 2  lat Sala Reprezentacyjna MOK Tel. 509 370100 310złza 5 dni MOK

10” -1 1 ” Gramy w unihokeja Mosina Uczniowie Szkół Hala OSiR 10:00-11:00 Biuro OSIR Tel. 8 132 903 OSiR

11” -1 2 ” Funny English - wakacje z językiem angielskim Mosina Dla dzieci od 6 do 12 lat Sala Plastyczna 49 MOK - - MOK

17.30 Wernisaż w Galerii Miejskiej -  rzeźba, ceramika Mosina wszyscy Galeria Miejska w Mosinie - - MOK

3 sierpnia 
Sobota

10” -11.30 Plastyka Mosina Dzieci i młodzież w wieku szkolnym Sala Plastyczna MOK 49 - - MOK

10” W kontakcie z naturą Wakacje pod Żaglami Dymaczewo
Nowe

Uczniowie Szkół Przystań Żeglarska MKŻ godzi 0.00 Biuro OSIR Tel. 8 132 903
OSiR

4 sierpnia 
Niedziela

go. Spływ Kajakowy rzeką Wartą Mosina Wszyscy chętni Mosina Hala OSiR 9.00 Biuro OSiR Tel. 8 132 903 Płatne 30 zł
OSiR

http://www.mosina.pl
http://www.pogonzawilkiem.lubonskikb.pl
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5 sierpnia 
Poniedziałek

1 0 " - 1 1 » Plastyka - sztuka japońska - kaligrafia Mosina Dzieci i młodzież w wieku szkolnym Sala Plastyczna 49 MOK - MOK
1 3 0 0 . 1 4 . 0 Akwarelki Mosina 5 - 7  lat Sala Plastyczna 49 MOK - MOK
1 5 " - 1 8 " Pracownia Plastyczna Mosina Młodzież i dorośli Sala Plastyczna 49 MOK - MOK

Turniej Streetball Mosina OPEN ORLK Mosina Ul. Krasickiego Animator Orlik Tel. 607 162 581 OSiR

6 sierpnia 
Wtorek

1 0 °° -1 2 °° Zajęcia z Tenisa Stołowego Mosina Uczniowie Szkół HalaOSiR 10:00-12:00 Biuro OSIR Tel. 8 132 903 OSiR

1 0 " -1 1 .» Ceramika japońska - płaskorzeźba Mosina Dzieci i młodzież w wieku szkolnym Pracownia Ceramiczna MOK 04 MOK

1 0 " - 1 2 " .Online Games’  - otwarta pracownia GCI Mosina Dzieci i młodzież w wieku szkolnym Gminne Centrum Informacji GCI
1 5 " - 1 6 " Warsztaty artystyczne dla młodzieży i dorosłych Pecna Młodzież od 14 lat i dorośli Pecna, budynek wielofunkcyjny MOK MBP

1 6 "  -1 7 ’ ° Warsztaty emisji głosu Mosina dla dorosłych Sala 40 MOK MOK
1 7 " - 1 8 " Warsztaty wokalne Mosina Zespół wokalny Sala 40 MOK MOK

7 sierpnia
Środa

1 0 " - U ® Plastyka - sztuka japońska -  miecze semurajskie Mosina Dzieci i młodzież w wieku szkolnym Sala Plastyczna 49 MOK MOK
1 3 " - 1 4 " Akwa reiki Mosina 5 -  7 lat Sala Plastyczna 49 MOK MOK
1 5 " - 1 8 " Kurs rękodzieła artystycznego - biżuteria Mosina Dorośli i seniorzy Sala Plastyczna 49 MOK Adm inistracja M O K 6 1  8  1 3 2  9 0 9 MOK
1 6 " - 1 8 " Emisja głosu Mosina Dla dzieci i młodzieży Sala 40 MOK - MOK
1 8 " Yoga na Trawie Mosina Wszyscy Park miejski, ul. Krotowskiego Godz. 18:00 Biuro OSiR Tel. 8 132 903 OSiR

8 sierpnia 
Czwartek

1 0 " - 1 2 " Rysunek plenerowy Rogalinek Bez ograniczeń Rogalinek, przy kościele w  razie deszczu zajęcia odwołane MOK
1 0 ” - 1 1 " Zajęcia z Piłki Nożnej Mosina Uczniowie Szkół 5 -  9 lat HalaOSiR 10:00-11:00 Biuro OSIR Tel. 8 132 903 OSiR
1 0 " - 1 2 " .Online Games’  - otwarta pracownia GCI Mosina Dzieci i młodzież w wieku szkolnym Gminne Centrum Informacji - GCI
1 1 .15 -12 " Rozśpiewane Maluchy Mosina Dzieci 3 -  6 lat Sala 40 MOK - MOK
1 5 .30 -17 " Warsztaty origami Mosina Uczniowie szk. podst. od 10 lat Mosińska Biblioteka Publiczna O. dla dzieci - MBP
17.30 Wystawa uzbrojenia sam urajów  i spotkanie z autorem Mosina dla wszystkich Sala Kolumnowa MOK - MOK

9 sierpnia 
Piątek

1 0 " - 1 1 " Zajęcia plastyczne w Galerii Miejskiej Mosina Dzieci w wieku szkolnym Galeria Miejska w  Mosinie - MOK

11°° 12°° Funny English - wakacje z językiem angielskim Mosina Dla dzieci od 6 do 12 lat Sala Plastyczna 49 MOK - MOK

Zajęcia na Siłowni Mosina Uczniowie Szkół Gimnazjalnych HalaOSiR 17:30-19:00 Biuro OSIR Tel. 8 132 903 OSiR

10 sierpnia 
Sobota

1 0 " -1 1 .3 0 Plastyka Mosina Dzieci i młodzież w wieku szkolnym Sala Plastyczna MOK 49 - - MOK
Turniej Piłki Nożnej .BIGOS CUP' Mosina Uczniowie Szkół Podstawowych ORLIK Mosina ul. Krasickiego Animator Orlik Tel. 607 162 581 - OSiR

10” W kontakcie z naturą Wakacje pod Żaglami Dymaczewo
Nowe

Uczniowie Szkół Przystań Żeglarska MKŻ godzi 0.00 Biuro OSiR Tel. 8 132 903
OSiR

11 sierpnia 
Niedziela

od 9 " SZEROKO NA WĄSKIEJ ■ Prezentacja 
plenerowa twórców amatorów, hobbystów, pasjonatów

Mosina Wszyscy ul. Wąska Mosina Adm inistracja M O K 61 8 132 909
MOK

DATA GODZINA WYDARZENIE GDZIE DLA KOGO MIEJSCE ZBIÓRKI ZAPISY KOSZT ORGANIZATOR

12 sierpnia 
Poniedziałek

1 0 " - 1 2 " Zajęcia z piłki Koszykowej Mosina Uczniowie Szkół HalaOSiR 10:00-12:00 Biuro OSIR Tel. 8 132 903 OSiR
1 0 "-1 1 .3 0 Plastyka - sztuka japońska - parasolki Mosina Dzieci i młodzież w wieku szkolnym Sala Plastyczna 49 MOK - MOK
1 3 ” .  1 4 " Akwarelki -  plastyka Mosina 5 - 7  lat Sala Plastyczna 49 MOK - MOK

1 5 " - 1 8 " Pracownia Plastyczna Mosina Młodzież i dorośli Sala Plastyczna 49 MOK - MOK

13 sierpnia 
Wtorek

1 0 " -1 1 .» Ceramika japońska - czarki Mosina Dzieci i młodzież w wieku szkolnym Pracownia Ceramiczna MOK 04 - MOK

1 0 " - 1 2 " .Online Games”- otwarta pracownia GCI Mosina Dzieci i młodzież w wieku szkolnym Gminne Centrum Informacji - GCI

1 5 " - 1 6 "  
14.30-15.30

Warsztaty artystyczne dla młodzieży i dorosłych
Gra na gitarze -  grupa podstawowa

Pecna
Mosina

Młodzież od 14 lat i dorośli
Dzieci i młodzież

Pecna, budynek wielofunkcyjny
Sala Kolumnowa MOK

MOK MBP

MOK

15.30-16.30 Gra na gitarze -  grupa średnio zaawansowana Mosina Dzieci i młodzież Sala Kolumnowa MOK - MOK

1 6 " - 1 7 " Warsztaty emisji głosu Mosina dla dorosłych Sala 40 MOK - MOK

1 7 " - 1 8 " Warsztaty wokalne Mosina Zespół wokalny Sala 40 MOK - MOK

1 7 " - 1 8 " Gra na gitarze w Świątnikach Świątniki Dzieci i młodzież Świetlica w Świątnikach Sołtys wsi Świątniki - MOK

14 sierpnia 
Środa

9 . 0 . 1 5 " Wyjazd na Termy Maltańskie Poznań Dzieci Od 7 -1 6  lat HalaOSiR Godz.09.00-15:00 Biuro OSIR Tel. 8 132 903 Płatne 25 zł OSiR

1 0 "-1 1 .3 0 Plastyka - sztuka japońska -  góra Fuji Mosina Dzieci i młodzież w wieku szkolnym Sala Plastyczna 49 MOK - - MOK
1 3 " - 1 4 " Akwarelki Mosina 5 -  7 lat Sala Plastyczna 49 MOK - - MOK

1 5 " - 1 8 " Kurs rękodzieła artystycznego - biżuteria Mosina Dorośli i seniorzy Sala Plastyczna 49 MOK Adm inistracja MOK 61 8 132 909 - MOK

1 6 " - 1 8 " Emisja głosu Mosina Dla dzieci i młodzieży Sala 40 MOK - - MOK

15 sierpnia 
Czwartek

1 7 " Msza św. połowa i festyn w Krajkowie Krajkowo
Krajkowo, plac przed Figurą Matki 
Boskiej Zwycięskiej -

Rada Sołecka Krajkowo-
Baranowo

18 sierpnia 1530 Nordic Walking Śladami Napoleona H Mosina Open Stacja Turystyczna Osowa Góra Biuro OSiR Tel. 8 132 903 | OSiR

http://www.mosina.pl
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DATA GODZINA WYDARZENIE GDZIE DLA KOGO mW sce zbiorki ZAPISY KOSZT ORGANIZATOR

19 sierpnia 
Poniedziałek

10” -1 1 ” Mały Mundial -  piłka nożna dla najmłodszych Mosina Dzieci w wieku 7 - 9  lat .Orlik - Mosina"Godz. 10.00 -11.00 Biuro OSiR Tel. 8 132 903 - OSiR

1 0 °° -1 2 ” Rysunek plenerowy Sowinki Bez ograniczeń Sowinki plac przy świetlicy sołeckiej w razie deszczu zajęcia odwołane - MOK

10°°-11.30 Ceramika japońska -  maneki neko Dzieci i młodzież w wieku szkolnym Pracownia Ceramiczna MOK04 - - MOK

10.M Wyjazd do kra iny Zabawy „A c tiv ”
P-ń, ul. 
Gąsiorowskich

Dzieci w  wieku 3 -  9 lat Kala O SIR  Godz. 10.20 Biuro OSIR Tel. 8 132 903 Płatne 13 zł OSiR

20 sierpnia
1 5 °° -1 6 °° Warsztaty artystyczne dla młodzieży i dorosłych Pecna Młodzież od 14 lat i dorośli Pecna, budynek wielofunkcyjny - - MOK MBP

1 4 .3 0 -1 5 .3 0 Gra na gitarze -  grupa podstawowa Mosina Dzieci i młodzież Sala Kolumnowa MOK - - MOK
Wtorek 15.30-16.30 Gra na gitarze -  grupa średnio zaawansowana Mosina Dzieci i młodzież Sala Kolumnowa MOK - - MOK

1 6 °°-1 7 °° Warsztaty emisji głosu Mosina dla dorosłych Sala 40 MOK - - MOK
17°’ -1 8 °° Warsztaty wokalne Mosina Zespół wokalny Sala 40 MOK - - MOK
1 7 °°-1 8 °° Gra na gitarze w Świątnikach Świątniki Dzieci i młodzież Świetlica w Świątnikach Sołtys wsi Świątniki - MOK

21 sierpnia 
Środa

11°°-12.30 Zajęcia z Tenisa Stołowego Mosina Uczniowie Szkół HalaOSiR 11:00 -12:30 Biuro OSIR Tel. 8132 903 - OSiR

1 6 °°-1 8 °° Emisja głosu Mosina Dla dzieci i młodzieży Sala 40 MOK - - MOK

1 0 °°-1 2 °° .Online Games'- otwarta pracownia GCI Mosina Dzieci i młodzież w wieku szkolnym Gminne Centrum Informacji - - GCI

22 sierpnia 
Czwartek

11.15-12°° Rozśpiewane Maluchy Mosina Dzieci 3 -  6 lat Sala 40 MOK - - MOK
1 4 .3 0 -1 6 .3 0 Gra na gitarze -  grupa zaawansowana Mosina Dzieci i młodzież Sala Kolumnowa MOK - - MOK
16.30-17.30 Gitara elektryczna Mosina Dzieci i młodzież Sala Kolumnowa MOK - - MOK

15.30-17°° Warsztaty origami Mosina Uczniowie szk. podst. od 10 lat Mosińska Biblioteka Publiczna - - MBP

23 sierpnia 
Piątek

1 0 °° -1 1 ” Zajęcia z Piłki Nożnej Mosina Uczniowie Szkół 5 -  9 lat HalaOSiR 10.00-11:00 Biuro OSIR Tel. 8 132 903 - OSiR

10”  -1 1 ” Zajęcia plastyczne w Galerii Miejskiej Mosina Dzieci w wieku szkolnym Galeria Miejska w Mosinie - - MOK

11” . 12°° Funny English - wakacje z językiem angielskim Mosina Dla dzieci od 6 do 12 lat Sala Plastyczna 49 MOK - - MOK

24 sierpnia 10” -11.30 Plastyka Mosina Dzieci i młodzież w wieku szkolnym Sala Plastyczna MOK 49 - - MOK

26 sierpnia 
Poniedziałek

10” -11.30 Plastyka - sztuka japońska -  geisha i samuraj Mosina Dzieci i młodzież w wieku szkolnym Sala Plastyczna 49 MOK - - MOK

13” -1 4 °° Akwarelki Mosina 5 -  7 lat Sala Plastyczna 49 MOK - - MOK

15” -1 8 ” Pracownia Plastyczna Mosina Młodzież i dorośli Sala Plastyczna 49 MOK - - MOK

27 sierpnia 
Wtorek

10” -11.30 Ceramika japońska - czarki Mosina Dzieci i młodzież w wieku szkolnym Pracownia Ceramiczna MOK 04 - - MOK

1 0 °°-1 2 °° .Online Games"- otwarta pracownia GCI Mosina Dzieci i młodzież w wieku szkolnym Gminne Centrum Informacji - - GCI

11” Wyjazd do Cinema City Poznań Uczniowie szkół HalaOSiR Godz. 11.00 Biuro OSIR Tel. 8 132 903 18 zł OSiR

15” -1 6 ” Warsztaty artystyczne dla młodzieży i dorosłych Pecna Młodzież od 14 lat i dorośli Pecna, budynek wielofunkcyjny - - MOK MBP

14.30-15.30 Gra na ąitarze -  grupa podstawowa Mosina Dzieci i młodzież Sala Kolumnowa MOK - - MOK

15.30-16.30 Gra na gitarze -  grupa średnio zaawansowana Mosina Dzieci i młodzież Sala Kolumnowa MOK - - MOK

1 6 °°-1 7 °° Warsztaty emisji głosu Mosina dla dorosłych Sala 40 MOK - - MOK

17” -1 8 °° Warsztaty wokalne Mosina Zespół wokalny Sala 40 MOK - - MOK

17” -1 8 °° Gra na gitarze w Świątnikach Świątniki Dzieci i młodzież Świetlica w Świątnikach Sołtys wsi Świątniki - MOK

28 sierpnia 
Środa

10” -1 2 °° Rysunek plenerowy Bez ograniczeń Krosinko -  mostek nad kanałem w razie deszczu zajęcia odwołane - MOK

1 6 °°-1 8 °° Emisja głosu Mosina Dla dzieci i młodzieży Sala 40 MOK - MOK

29 sierpnia 
Czwartek

30 sierpnia

1 0 °° -1 2 ” .Online Games”- otwarta pracownia GCI - Mosina Dzieci i młodzież w wieku szkolnym Gminne Centrum Informacji - GCI

11.15-12” Rozśpiewane Maluchy Mosina Dzieci 3 -  6 lat Sala 40 MOK - MOK

14.30-16.30 Gra na gitarze -  grupa zaawansowana Mosina Dzieci i młodzież Sala Kolumnowa MOK - MOK

16.30-17.30

11°° 12°°
Gitara elektryczna
Funny English wakacje z językiem angielskim

Mosina

Mosina

Dzieci i młodzież
Dla dzieci od 6 do 12 lat

Sala Kolumnowa MOK

Sala Plastyczna MOK

MOK
MOK

31 sierpnia 
Sobota

10” -11.30 Plastyka Dzieci i młodzież w wieku szkolnym Sala Plastyczna 49 MOK
MOK

Turniej Piłki Nożnej .GIMBUS" Mosina Uczniowie Gimnazjum ORLIK Mosina Ul. Krasickiego
Animator Orlik
Tel. 607 162 581

OSiR

1 września 15” DOŻYNKI GMINNE Mosina dla wszystkich Informacje na odrębnych plakatach
Mosina
MOK OSiR

21 września 
Sobota

9” V Otwarte Mistrzostwa Wiórka w Kolarstwie Górskim Wiórek Open Wiórek Godz. 09:00
Stowarzyszenie Wiestin
668 368838

Dorośli 10zł
Młodzież 5zł
Dzieci do 12 lat 
bezpłatnie

Wiestin

http://www.mosina.pl


Rolnictwo

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi Stanisław Kalemba 
informuje:

Każdy ROLNIK, który chce odzyskać część pieniędzy 
wydanych na olej napędowy używany do produkcji rolnej 

powinien zbierać faktury VAT
W terminie od 1 sierpnia 2013 r. do 31 sierpnia 
2013 r. należy złożyć odpowiedni wniosek do wójta, 
burmistrza lub prezydenta miasta, w zależności od 
miejsca położenia gruntów rolnych wraz z fakturami 
VAT (lub ich kopiami) stanowiącymi dowód zakupu 
oleju napędowego w okresie od 1 lutego 2013 r. do 
31 lipca 2013 r. w ramach limitu zwrotu podatku 
określonego na 2013 r.

L im it zw rotu  p odatku  w  2013 r. w y n osić  będzie: 
81,70 zł * ilo ść  ha  u żytk ów  roln ych

Pieniądze wypłacane będą 1-31 października 2013 r. go
tówką w kasie urzędu gminy lub m iasta, albo przelewem 
na rachunek bankowy podany we wniosku.

P roced u ra  i w arun k i u b iegan ia  s ię  o zw rot p od at
ku  akcyzow ego  zaw artego  w  cen ie  o leju  n ap ęd o w e
go zu żyw an ego  do produkcji rolnej w  2013 roku.

1. W 2013 r. producent rolny może składać do wój 
ta, burm istrza (prezydenta m iasta) właściwego 
ze względu na  miejsce położenia gruntów 
będących w posiadaniu lub współposiadaniu 
tego producenta rolnego (w tym dzierżawcy) 
wnioski o zwrot podatku akcyzowego zawar
tego w cenie oleju napędowego w ykorzysta
nego do produkcji rolnej do wysokości lim itu 
zwrotu określonego na 2013 r., w dwóch te r
minach, tj.

a) od 1 lutego 2013 r. do 28 lutego 2013 r. pro
ducent składa wniosek o zwrot podatku akcyzowe
go wraz z fakturam i VAT (lub ich kopiami) dokum entu
jącymi zakup oleju napędowego do produkcji rolnej w okre
sie od 1 sierpnia 2012 r. do 31 stycznia 2013 r.,

b) od 1 sierpnia 2013 r. do 31 sierpnia 2013 r. producent 
składa wniosek o zwrot podatku akcyzowego wraz z fak
turam i VAT (lub ich kopiami) potwierdzającymi zakup ole
ju  napędowego do produkcji rolnej w okresie od 1 lutego 
2013 r. do 31 lipca 2013 r.

2. Za producenta rolnego uznaje się osobę fizyczną, oso
bę prawną lub jednostkę organizacyjną nie posiadającą oso
bowości prawnej, będącą posiadaczem gospodarstwa rolnego 
w rozum ieniu przepisów o podatku rolnym.

3. Za gospodarstwo rolne w rozumieniu przepisów usta 
wy o podatku rolnym uważa się obszar gruntów sklasyfi
kowanych w ewidencji gruntów i budynków jako użytki rol
ne lub jako grunty zadrzewione lub zakrzewione na użytkach 
rolnych o powierzchni przekraczającej 1 ha lub 1 ha przeli
czeniowy, z wyjątkiem gruntów zajętych na prowadzenie dzia
łalności gospodarczej innej niż działalność rolnicza.

4. W przypadku, gdy grunty  gospodarstwa rolnego s ta 
nowią przedm iot współposiadania, zwrot podatku akcy
zowego przysługuje tem u współposiadaczowi, co do które

go pozostali współposiadacze wyrazili pisem ną zgodę (zgo
da będzie w yrażana we wniosku i nie dotyczy współmał
żonków).

5. W przypadku, gdy producent rolny podlega wpisowi do 
Krajowego Rejestru Sądowego we wniosku, o którym  
mowa w pkt 1 podaje num er z tego rejestru.

6. Wzór wniosku o zwrot podatku akcyzowego zaw arte
go w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej został ogłoszony w drodze rozporządzenia M inistra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 17 stycznia 2012 r. 
w sprawie wzoru wniosku o zwrot podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego d<£ 
produkcji (Dz. U. poz. 87) i je s t również dostępny na stro
nach internetowych urzędów gmin, urzędów wojewódzkich, 
ośrodków doradztwa rolniczego oraz Ministerstwa Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi (www.minrol.gov.pl), a także udostępniony 
w urzędach gm in do kopiowania.

7. F ak tu ra  powinna spełniać wymogi określone w roz
porządzeniu M inistra Finansów z dnia 28 m arca 2011 r. 
w sprawie zwrotu podatku niektórym  podatnikom, w ysta

w iania faktur, sposobu ich przechowywania oraz listy
7 lĆ T n > \  towarów i usług, do których nie m ają zastosowa

nia zwolnienia od podatku od towarów i usług 
(Dz. U. N r 68, poz. 360, z późn. zm.). Kwotę 
zwrotu podatku akcyzowego ustala się jako ilo
czyn ilości oleju napędowego zakupionego do 
produkcji rolnej, wynikającej z fak tu r VAT 
oraz stawki zwrotu do 1 litra określonej w roz
porządzeniu Rady M inistrów z dnia 29 listo

pada 2012 r. w sprawie staw ki zwrotu podat
ku akcyzowego zawartego w cenie oleju napę

dowego wykorzystywanego do produkcji rolnej ną 
1 litr oleju w 2013 r. (Dz. U. z 2012 r. poz. 138^1 

z tym, że kwota zwrotu podatku nie może być wyższa niż 
kwota stanowiąca iloczyn stawki zwrotu na 1 litr oleju napę
dowego (0,95 zł/1), liczby 86 oraz powierzchni użytków rol
nych będących w posiadaniu lub współposiadaniu produ
centa rolnego, wskazanej w ewidencji gruntów i budynków 
jako użytki rolne według stanu  na dzień 1 lutego danego 
roku. Przy usta lan iu  ww. lim itu nie uwzględnia się g run
tów gospodarstw rolnych, na których zaprzestano produkcji 
rolnej oraz gruntów  zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej innej niż działalność rolnicza w rozum ieniu 
przepisów o podatku rolnym.

8. Wójt, burm istrz (lub prezydent m iasta) wydaje decy
zję ustalającą wysokość zwrotu podatku akcyzowego w ter
minie 30 dni od dnia złożenia wniosku.

9. W ypłata producentom  rolnym zwrotu podatku akcy
zowego nastąp i w term inie:

a) 2-30 kw ietnia 2013 r. w przypadku złożenia wniosku 
w pierwszym term inie,

b) 1-31 października 2013 r. w przypadku złożenia wnio
sku w drugim  term inie,

gotówką w kasie urzędu gminy lub m iasta, albo przele
wem na rachunek bankowy podany we wniosku.■
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Ś R O D O W IS K O

Uwaga rolnicy!
Zgłoszenia szkód wyrządzonych przez zwierzynę 
płową i dziki w uprawach i płodach rolnych

B urm istrz G m iny M osina inform uje, iż zgodnie z § 
1 ust. 1 rozp orząd zen ia  M in istra  Ś rodow iska  z dn ia  
8 m arca 2010 r. w  spraw ie sposobu postępow ania przy  
sza co w a n iu  szk ód  oraz w y p ła t od szk od ow ań  za 
szk od y  w  up raw ach  i p łod ach  rolnych , w ła śc ic ie le  
upraw  zgłaszają w n iosk i o ich  oszacow anie w  form ie  
pisem nej, a  d zierżaw cy  lub zarząd cy ło w isk  e w i
dencjonują  zg łoszen ia .

W związku z powyższym, zgłoszenia szkód wyrządzonych 
przez zwierzynę płową i dziki w uprawach i płodach rolnych:
• n a  teren ie  obw odu łow ieck iego  nr 319 (Rrajkowo),

WKŁ nr 86 „SOKÓŁ”, n a leży  k ierow ać do n a stę 
pujących  osób:
-  P ana  Bronisława Rozmiarka, zam. Rrajkowo 22, 

teł. 505 432 709,
|  -  P ana  Macieja Grajewskiego, zam. Żabno 70,

teł. 696 080 124,
-  P ana  Grzegorza Wilczkowiaka, zam. Góra 39, 

teł. 604 482 590,
-  Pana Franciszka Dzierżawczyka, zam. Krzyżanowo 1,

teł. 608 467 542.

• na teren ie  obw odu łow ieck iego  nr 33, Koło Ł ow iec
k ie „ŻBIK”, należy kierow ać do następujących osób:
-  P ana  Michała Wójcika, zam. Pecna, ul. Główna 71 

teł. 501 128 570,
-  P ana  W iesława Jeżewicza, zam. Nowinki,

ul. Powstańców Wielkopolskich 8, tel. 508 171 441,
■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■i

1 at&Hoca — 8 L lfca 2 0 1 3 z 
BADANIE STRUKTURY
GOSPODARSTW  ROLNYCH

! * ! >

Zbierane będą danem.in. o:
■  użytkowaniu gruntów

■  powierzchni zasiewów

■  pogłowiu zwierząt 
gospodarskich

■  wyposażeniu gospodarstw 
w sprzęt rolniczy

wylosowanych gospodarstwach rolnych 
w całej Polsce

-  P ana  M arka Lejm ana, zam. Mosina, 
ul. Leszczyńska 17 tel. 512 334 506.

• na teren ie  obw odu łow ieck iego  nr 21, Koło Ł ow iec
k ie  „JAWOR”, n a leży  k ierow ać do:
-  Pana Łukasza Werfel, zam. Sasinowo

ul. Poznańska 37, tel. 618 938 483, 696 448 134.

• na teren ie  obw odu ło w ieck ieg o  nr 203 Skrzynki,
N ad leśn ictw o  B abki, K oło Ł ow ieck ie  „SŁONKA”:
-  Pana M ariana Kalisza, zam. Kórnik, Konarskie 37 tel. 

618 171 305; 880 934 736.
Informacje o uszkodzeniach upraw  należy przekazywać 

tylko w formie pisemnej, w term inie, nie późniejszym niż 
w ciągu: 3 dni od dnia stwierdzenia szkody w uprawach i pło
dach rolnych oraz 14 dni od dnia stw ierdzenia szkody 
w sadach.

• n a  teren ie  w si B o lesła w iec , B orkow ice, D ym acze- 
w o N ow e i częśc io w o  D ym aczew o Stare (grunty  
znajdujące s ię  na  p o łu d n iow y  zach ód  od  jez io ra  
D ym aczew sk iego , a tak że  na  zach ód  od  drogi D y
m aczew o Stare-B orkow ice)
-  do sek re taria tu  Stacji Badawczej-Ośrodek Hodowli

Zwierzyny ZG PZL w Czempiniu, ul. Śokolnicza 12. Oso
bą upraw niona do odbierania zgłoszeń jes t Pani Dorota 
Kaczmarek. Informacje o uszkodzeniach upraw należy prze
kazywać telefonicznie pod n r 28 26 563 w godz. 8.00-15.00. 
Powyższe m a na celu podjęcie współpracy ze społecznością 
lokalną oraz zainicjowanie działań na rzecz ograniczenia 
szkód (dyżury myśliwych, stosowanie środków odstrasza
jących).

* * *
Informacje o uszkodzeniach upraw  należy przekazywać 

telefonicznie na ww. numery telefonów. Powyższe ma na celu 
podjęcie współpracy ze społecznością lokalną oraz zaini
cjowanie działań na rzecz ograniczenia szkód. Red

Program u O czyszczan ia  Kraju z Azbestu

na lata 2 0 0 9 -2 0 3 2

Usuwanie 
azbestu 
w 2013 r.
Burmistrz Gminy Mosina przypomina o rozpoczęciu 
naboru wniosków o udział w programie likwidacji 
wyrobów zawierających azbest w 2013 roku.

Wnioski o usunięcie i utylizację wyrobów zawierających 
azbest należy składać do 16 w rześnia 2013 roku. Wnioski 
rozpatryw ane będą według kolejności ich wpłynięcia do 
U rzędu Miejskiego, do wyczerpania lim itu  środków. Dofi
nansow anie w ram ach program u wynosi 100%.

Szczegółowe informacje dotyczące likwidacji wyrobów 
zawierających azbest na  rok 2013 oraz formularz wniosku 
można uzyskać na stronie internetowej www.mosina.pl 
w zakładce „Dla Mieszkańca -  Wnioski do pobrania -  Ochro
na Środowiska” a także w Urzędzie Miejskim w Mosinie 
-  w biurze Obsługi In te resan ta  oraz w Referacie Ochro
ny Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa (tel.61 810 95 45; 
810 95 46, pok. n r 11). Red

Użytkownicy gospodarstw rolnych 
mogą przekazać dane do Urzędu Statystycznego 

■  przez Internet ■  telefonicznie ■ ank ie te row i

rani.i danych oraz wsftazo

http://www.mosina.pl


Radni Rady Miejskiej w Mosinie spotkali się na sesjach 29 maja oraz 3 i 6 czerwca 2013 roku i podjęli 
9 uchwał. Poniżej podajemy skrócone brzmienie przyjętych przez Radę i podpisanych przez Waldemara 
Waligórskiego, Przewodniczącego Rady Miejskiej, uchwał. Całe uchwały są dostępne w Biurze Rady 
i w Biuletynie Informacji Publicznej.

Uchwała nr X L V /297 /13  Rady Miejskiej w Mosinie 
z 29 maja 2013 roku 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 

dla terenów przy ulicy Leszczyńskiej i Jarzynowej 
w Mosinie oraz terenu parku gminnego „Strzelnica”

§1
1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 

dla terenów  przy u licy Leszczyńskiej i Jarzynow ej w  M osinie oraz 
terenu parku gm innego “Strzelnica” , po stw ierdzeniu, że nie naru
sza on ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego G m iny M osina, zw any dalej planem.

2. Integralnym i częściam i uchw ały są:
1) rysunek planu, zw any dalej „rysunkiem ”, zatytułow any M iej

scowy plan zagospodarow ania przestrzennego dla terenów przy uli
cy Leszczyńskiej i Jarzynow ej w  M osinie oraz terenu parku gm in
nego “Strzelnica”, opracowany w  skali 1 : 1 000, stanowiący załącz
nik nr 1 do uchw ały;

2) rozstrzygnięcie Rady M iejskiej w  M osinie w  spraw ie rozpa
trzenia uw ag w niesionych do projektu planu, stanow iące załącznik 
nr 2 do uchwały;

3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w  planie inwe
stycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań w ła
snych gm iny oraz zasady ich finansow ania, stanow iące załącznik 
nr 3 do uchwały.

U zasadn ien ie
U chw ałą N r XI V /79/l 1 z dnia 20 czerw ca 2011 r. Rada M iejska 

w  M osinie przystąpiła do sporządzenia m iejscow ego planu zago
spodarow ania przestrzennego dla terenów  przy ulicy Leszczyńskiej 
i Jarzynow ej w M osinie oraz terenu parku gm innego „Strzelnica” , 
usytuow anych pom iędzy ul. Jarzynow ą, B ukow ą i K alinow ą w raz 
z tymi ulicam i, ul. L eszczyńską i Strzelecką w  M osinie oraz tere
nu parku gminnego „Strzelnica”, usytuowanego na działce o nr ewid. 
1827, obręb M osina.

Zgodnie ze Studium uwarunkow ań i kierunków  zagospodarow a
nia przestrzennego Gminy Mosina, przyjętym U chw ałąN r LVI/386/10 
Rady M iejskiej w  M osinie, dla obszaru objętego niniejszym  planem  
miejscowym wyznaczono kierunek zagospodarowania przestrzennego: 
tereny zabudow y mieszkaniowej, oznaczone symbolem A3_M  1 na 
rysunku studium, a dla terenu parku gm innego „Strzelnica” : tereny 
zieleni urządzonej, oznaczone symbolem A3 ZU na rysunku studium.

D la obszaru niniejszego planu m iejscow ego nie obow iązują żad
ne m iejscow e plany zagospodarow ania przestrzennego, które utra
ciłyby moc, na podstawie art. 34 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o pla
nowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w  związku z wejściem 
w  życie niniejszego planu m iejscow ego.

Procedura sporządzania projektu planu przeprow adzona została 
w  trybie ustaw y z dnia 27 m arca 2003 r. o planow aniu i zagospo
darow aniu przestrzennym . W toku wyżej w ym ienionej procedury 
planistycznej, Burm istrz G m iny M osina wystąpił, na podstaw ie art. 
53 oraz art. 54 ustaw y z dnia 3 października 2008 r. o udostępnia
niu inform acji o środow isku i jego  ochronie, udziale społeczeństw a 
w  ochronie środow iska oraz o ocenach oddziaływ ania na środow i
sku (Dz. U. N r 199, poz. 1227 z późn. zm.), do Regionalnego Dyrek
tora O chrony Środow iska w  Poznaniu oraz Państw ow ego Pow ia
tow ego Inspektora Sanitarnego w  Poznaniu o uzgodnienie zakresu 
i stopnia szczegółow ości inform acji w ym aganych w prognozie 
oddziaływ ania projektu planu na środow isko. N astępnie Burm istrz 
G m iny M osina w ystąpił do R egionalnego D yrektora O chrony 
Środow iska w  Poznaniu, Państw ow ego Pow iatow ego Inspektora

Sanitarnego w P oznaniu oraz W ielkopolskiego Państw ow ego 
Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Poznaniu o zaopiniowanie 
sporządzonego projektu  planu m iejscow ego w raz z p rognozą 
oddziaływania na środowisko. Państwowy Powiatowy Inspektor Sani
tarny w  Poznaniu przekazał w niosek Burm istrza G m iny M osina do 
W ielkopolskiego Państw ow ego W ojew ódzkiego Inspektora Sani
tarnego w  Poznaniu. W ielkopolski Państwowy W ojewódzki Inspek
tor Sanitarny w  Poznaniu op in ią sanitarną z dnia 5 w rześnia 2012 
roku nr D N -N S.9012.5.492.2012 zaopiniow ał projekt planu m iej
scowego w raz z prognozą oddziaływania na środowisko. Regionalny 
Dyrektor O chrony Środow iska w  Poznaniu pism em  z dnia 26 w rze
śnia 2012 r. n r W O O -III.410.542.2012.PW przedstaw ił opinię do 
przedłożonego, w raz z prognozą oddziaływania na środowisko, pro
jek tu  planu m iejscow ego, zaw ierającą następujące uwagi:

1) konieczności uw zględnienia w  projekcie planu m iejscow ego 
oraz w  prognozie oddziaływania projektu planu na środowisko usta
leń rozporządzenia D yrektora Regionalnego Zarządu G ospodarki 
Wodnej w Poznaniu z dnia 9 sierpnia 2012 r. w  sprawie ustanowienia 
strefy ochronnej ujęcia wody w  rejonie Mosina -  Krajkowo dla z a o p a | 
trzenia Poznańskiego Systemu Wodociągowego (Dz. Urz. Woj. W iel
kopolskiego z 2012 r., poz. 3556);

2) konieczności określenia, przeanalizow ania i dokonania oceny, 
w  prognozie oddziaływ ania projektu planu m iejscow ego na środo
w isko, przew idyw anego znaczącego oddziaływ ania na zasoby 
naturalne;

3) konieczności zweryfikowania, w prognozie oddziaływania pro
jek tu  planu na środowisko, propozycji przewidywanych m etod ana
lizy skutków  realizacji postanow ień dokum entu oraz częstotliw o
ści je j przeprow adzania;

4) ujednolicenia zapisów dotyczących krajowego i wojewódzkiego 
planu gospodarow ania odpadam i;

5) ujednolicenia zapisów  dotyczących odprow adzania w ód opa
dowych;

6) rozw inięcia zapisów  rozdziału przedstaw iającego streszczenie 
w  języku  niespecjalistycznym .

W  zw iązku z pow yższym , zarów no projekt planu, ja k  i progno
za oddziaływania na środowisko, zostały skorygowane i uzupełnione 
zgodnie z wyżej wymienionymi uwagami oraz obowiązującymi prze
pisami.

Jak wynika ze sporządzonej prognozy oddziaływania projektu ] w  
nu na środow isko, realizacja ustaleń planu nie pow inna w płynąć na 
zm ianę klim atu lokalnego. U trzym aniu istniejących w arunków  ter
m iczno -  w ilgotnościow ych i przew ietrzania om aw ianego obsza
ru służyć będzie zachow anie parku gm innego „Strzelnica” . R ów 
nież, ze w zględu na konieczność zastosow ania technologii chro
niących środow isko, now a zabudow a nie w płynie na w zrost em i
sji zanieczyszczeń do atmosfery. Na obszarze planu planuje się tyl
ko drogi dojazdow e i lokalne. Nie planuje się natom iast tras 
kom unikacyjnych, które m ogłyby w płynąć na pogorszenie jakości 
pow ietrza atm osferycznego. Plan m iejscow y zaw iera także ustale
nia zabezpieczające tereny wymagające komfortu akustycznego przed 
jego utratą. Przedmiotowy obszar jest już w  przeważającej większości 
zainw estow any. Stąd też realizacja ustaleń planu m iejscow ego nie 
w płynie znacząco na fizjonom ię tego obszam . Jedynym  fragm en
tem  terenu objętego planem , który ulegnie przekształceniu, będzie 
obszar położony w  centralnej części, obecnie zadrzew iony, a doce
lowo przeznaczony pod tereny zabudow y m ieszkaniow ej oraz 
tereny zabudow y usługow ej i zieleni urządzonej. Plan m iejscow y 
reguluje kw estię ochrony w ód podziem nych przed zanieczyszcze
niem poprzez zapisy dotyczące odprowadzania wód opadowych, roz
topowych oraz ścieków bytowych i komunalnych. Największym prze
kształceniom  m oże podlegać zieleń w ysoka znajdująca się w  cen
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Rada Miejska w Mosinie
tralnej części obszaru, na projektow anych terenach zabudow y 
mieszkaniowej oraz zabudow y usługowej i zieleni urządzonej. Jed
nakże plan miejscowy zawiera zapisy zabezpieczające tę zieleń przed 
wycinką. Dodatkowo plan m iejscowy zawiera zapisy chroniące park 
gm inny „Strzelnica” . Z pow yższych w zględów  należy uznać, że 
ew entualny negatyw ny w pływ  ustaleń planu m iejscow ego na śro
dow isko oraz zdrow ie i życie ludzi będzie minimalny.

Projekt planu miejscowego w raz z prognozą oddziaływania na śro
dow isko został w yłożony do publicznego w glądu od dnia 6 do 
28 m arca 2013 r. D yskusja publiczna nad przyjętym i w  projekcie 
planu m iejscow ego rozw iązaniam i odbyła się dnia 25 m arca 
2013 r., a uw agi m ożna było składać do dnia 12 kw ietnia 2013 r. 
W  niniejszym  przypadku brak je st uw ag nieuw zględnionych.

M ożliw ość lokalizacji na terenie parku gm innego „S trzelnica” 
(działka o nr ewid. 1827, obręb M osina) obiektów  małej architek
tury, obiektów  służących rekreacji, obiektów  i sieci infrastruktury 
technicznej, a także możliwość zabudowania działek o nr ewid. 3005, 
3077 ,2546 /3 ,3078 /20 , obręb M osina, w ym agały uzyskania zgody, 
w m yśl ustaw y z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów  rolnych 
i leśnych (Dz. U. z 2004 r. N r 121, poz. 1266 z późn. zm .), na zm ia
nę przeznaczenia gruntów  leśnych na cele nieleśne. Stąd też M ar
szałek W ojewództwa Wielkopolskiego decyzją nr D R-I.7151.86.2012 
z dnia 20 listopada 2012 r. w yraził zgodę na zm ianę przeznaczenia 

^ .5 7 0 4  ha gruntów leśnych, nie stanowiących własności Skarbu Pań
stwa, na cele nierolnicze i nieleśne.

O bszar objęty niniejszym  planem  obejm uje teren o pow ierzch
ni 16,2 ha, położony w  południowej części m iasta M osina. N a tere
nie tym  zlokalizow any je s t park gm inny „Strzelnica” , w  którego 
sąsiedztwie zlokalizow ane są ju ż  w  większości zurbanizowane tere
ny przy ul. Bukowej, Jarzynowej, Kalinowej oraz Strzeleckiej i Lesz
czyńskiej. Niewielki obszar niezurbanizowany usytuowany jest w  cen
tralnej części obszaru objętego planem , tj. przy  ul. Bukow ej 
i Jarzynow ej. W  granicach planu najw iększy obszar stanow i park 
gm iny „S trzelnica” . Zajm uje on około 42,5 %  pow ierzchni terenu 
objętego planem miejscowym. Tereny zabudowy mieszkaniowej jed 
norodzinnej stanowią 29 %  powierzchni terenu objętego planem miej
scowym , a tereny zabudow y m ieszkaniow ej jednorodzinnej i usług 
15 % . N ajm niej, bo obejm ujący 2,5 %  pow ierzchni terenu objęte
go planem , stanow i obszar zabudow y usługow ej i zieleni urządzo
nej. Pozostałe tereny, stanow iące 11 %  terenu objętego planem , to 
istniejące oraz planowane drogi publiczne i w ew nętrzne. Jak zosta
ło to ju ż  zaznaczone, przedm iotow y plan m iejscow y dotyczy tere
nów  ju ż  zurbanizow anych, gdzie niezabudow ane są m iędzy inny
m i należące do Gminy Mosina działki o nr ewid. 3005,3078/20, obręb 

^ h s in a .  Dziatki te w  planie zostały przeznaczone pod zabudow ę. 

Jednocześnie plan m iejscow y opiera się o system  istniejących dróg 
publicznych, w yposażonych w  infrastrukturę techniczną. N iew ąt
pliwym wydatkiem Gminy będzie uzbrojenie działek gminnych. Jed
nocześnie G m ina M osina zyska dochód w ynikający ze sprzedaży 
działek budow lanych.

N ie ulega wątpliwości, że cele opracowania przedmiotowego pla
nu m iejscow ego, takie jak:

-  ochrona i zapew nienia w arunków  do odpow iedniego w yposa
żenia w infrastrukturę rekreacyjną parku gm innego „S trzelnica”

oraz
-  określenie zasad zabudow y i zagospodarow ania terenu, w  tym  

właściwej obsługi komunikacyjnej terenów zabudowy mieszkaniowej, 
położonych na po łudniow y-zachód od parku, w tym  działek nale
żących do G m iny M osina, zostały zrealizow ane poprzez ustalenia 
niniejszego planu m iejscow ego.

Uchwała nr X L V /298 /13  Rady Miejskiej w Mosinie 
z 29 maja 2013 roku w sprawie 

skargi Janiny Tafelskiej-Stachowiak 
z dnia 14 stycznia 2013 r. na Burmistrza Gminy Mosina

1. Przyjm uje się, zaw arte w  protokole kontroli przeprow adzonej 
przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w  Mosinie z  dnia 29 kwiet
nia 2013 r., w yniki badania zasadności skargi Janiny T afelskiej- 
Stachow iak z dnia 14 stycznia 2013 r. na Burm istrza G m iny M osi
na, która została zlecona Komisji Rewizyjnej U chw ałąN r XL/280/13 
Rady M iejskiej w  M osinie z dnia 27 lutego 2013 r.

2. K serokopia protokołu kontroli przeprow adzonej przez K om i
sję R ew izyjną Rady M iejskiej w  M osinie z dnia 29 kw ietnia 2013 
roku, stanow i załącznik do uchwały.

§ 2
Rada M iejska w  Mosinie uznaje za niezasadną skargę Janiny Tafel

skiej-Stachow iak z dnia 14 stycznia 2013 r. na Burm istrza G m iny 
M osina.

U zasadn ien ie
Rada M iejska w M osinie U chw ałąN r X L /280 /13 z dnia 27 lute

go 2013 r. zleciła Komisji Rewizyjnej zbadanie zasadności skargi Jani
ny Tafelskiej-Stachow iak z dnia 14 stycznia 2013 r. na Burm istrza 
G m iny M osina. K om isja Rew izyjna szczegółow o zapoznała się ze 
spraw ą i podjęła wnioski, które zostały zawarte w  protokole kontroli.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchw ały jest uzasadnione.

§1

Uchwała nr X L V /299 /1 3  Rady Miejskiej w Mosinie 
z 29 maja 2013 roku

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 
w Czapurach

§1
N adaje się drodze wewnętrznej położonej w  Czapurach, obejm u

jącej działkę o num erze ewidencyjnym  132/9, nazw ę „M orelow a” .

§ 2
Integralną część uchw ały stanow i m apa wsi Czapury.

§ 3

Ustalona uchwałą nazwa drogi wewnętrznej podlega przeniesieniu 
na m apę zasadniczą i ew idencyjną G m iny M osina.

§ 4
W ykonanie uchw ały pow ierza się Burm istrzow i G m iny M osina.

U zasadn ien ie
„Fam ily H ouse” Spółka z o. o. w  Poznaniu w ystąpiła z p rośbą 

o nadanie nazwy „Morelowa” drodze wewnętrznej, stanowiącej dział
kę o num erze ewidencyjnym  132/9. W  dniu 3 grudnia 2012 r. w pły
nęło do U rzędu M iejskiego w  M osinie pism o Rady Sołeckiej wsi 
Sołectw a Czapury, opiniujące pozytyw nie proponow aną przez 
“Fam ily H ouse” nazw ę drogi w ew nętrznej. Zgodnie z art. 8 ust. la  
ustaw y z dnia 21 m arca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. 
U. z 2007 r. N r 19, poz. 115 z późn. zm .), “Fam ily H ouse” Spółka 
z o. o. składając wniosek o nadanie nazwy drodze wewnętrznej, wyra
ziła zgodę na nadanie je j nazwy.

W  zw iązku z pow yższym , podjęcie niniejszej uchw ały je st uza
sadnione.

Uchwała nr X L V /300 /1 3  Rady Miejskiej w Mosinie 
z 29 maja 2013 roku w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości

i porządku na terenie gminy Mosina

R ozdział 1.
P ostanow ien ia  ogólne.
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§ 2

1. W  Regulam inie określa się zasady utrzym ania czystości 
i porządku na terenie gm iny M osina, a w  szczególności:

1) wym agania w zakresie utrzym ania czystości i porządku na tere
nie nieruchom ości;

2) częstotliw ość i sposób pozbyw ania się nieczystości ciekłych 
z terenu nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użyt
ku publicznego;

3) obow iązki osób utrzym ujących zw ierzęta dom ow e, m ające na 
celu ochronę przed zagrożeniem lub uciążliwością dla ludzi oraz 
przed zanieczyszczeniem  terenów  przeznaczonych do w spól
nego użytku;

4) wym agania odnośnie utrzym ywania zwierząt gospodarskich na 
terenach wyłączonych z produkcji rolniczej, w  tym  także zakaz 
ich utrzym yw ania na określonych obszarach lub w  poszcze
gólnych nieruchom ościach;

5) wyznaczenie obszarów podlegających obowiązkowi deratyzacji 
i term iny jej przeprow adzania.

2. Zgodnie z art. 64 ust 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo
rządzie gm innym  (Dz. U. z 2001 r. N r 142, poz. 1591 z późn. zm .) 
oraz w  zw iązku z art. 3 ust. 2a ustaw y z dnia 13 w rześnia 1996 r. 
o utrzym aniu czystości i porządku w  gm inach (Dz. U. z 2012 r., poz. 
391 z późn. zm .), zasady utrzym ania czystości i porządku na tere
nie gm iny dotyczące:

1) prow adzenia we w skazanym  zakresie selektyw nego zbierania 
i odbierania odpadów  kom unalnych stałych, w tym  pow stają
cych w  gospodarstwach dom ow ych przeterm inowanych leków 
i chemikaliów, zużytych baterii i akumulatorów, zużytego sprzę
tu elektrycznego i elektronicznego, mebli i innych odpadów wiel
kogabarytow ych, odpadów  budow lanych i rozbiórkow ych 
oraz zużytych opon, a także odpadów  zielonych;

2) rodzaju i minimalnej pojem ności pojem ników  przeznaczonych 
do zbierania odpadów  kom unalnych stałych na terenie nieru
chom ości:
a) średn ie j ilości odpadów  kom unalnych  w y tw arzanych  

w  gospodarstw ach dom ow ych, bądź w  innych źródłach;
b) liczby osób korzystających z tych pojem ników ;

3) częstotliw ości i sposobu pozbyw ania się odpadów  kom unal
nych stałych z terenu nieruchom ości oraz z terenów  przezna
czonych do użytku publicznego;

4) inne w ym agania w ynikające z w ojew ódzkiego planu gospo
darki odpadam i określa R egulam in utrzym ania czystości 
i porządku obowiązujący na terenie Związku M iędzygminnego 
„C entrum  Zagospodarow ania O dpadów  -  SELEK T” .

R ozdzia ł 2.
W y m ag an ia  w zak res ie  u trz y m a n ia  czystości i p o rz ą d k u  na 

te re n ie  n ie ruchom ośc i.

R ozdział 3.
C zęsto tliw ość i sposób  p ozbyw an ia  się n ieczystości ciekłych 

z te ren u  nieruchom ości o raz  z te renów  przeznaczonych  do uży t
ku publicznego .

R ozdział 4.
O bow iązk i osób u trzy m u jąc y ch  zw ie rzę ta  dom ow e, m a jące  

n a  celu o ch ro n ę  p rz e d  zag rożen iem  lub  uciążliw ością d la  ludzi 
o ra z  p rze d  zan ieczyszczen iem  te ren ó w  p rzezn aczo n y ch  do 
w spólnego uży tku .

R ozdzia ł 5.
W ym agan ia  odnośnie u trzy m y w an ia  zw ie rząt gospodarsk ich  

na terenach  wyłączonych z produkcji rolniczej, w tym  także zaka
zu ich u trzy m y w a n ia  na określonych  o b sz arac h  lub  w poszcze
gólnych  n ie ru ch o m o śc iach .

R ozdział 6.
O b sza ry  po d leg ające  obow iązkow ej d e ra ty za c ji o ra z  te rm i

ny je j p rze p ro w ad z an ia .

U zasadn ien ie
U trzym anie czystości i porządku na terenie gm iny należy do jej 

zadań w łasnych. Instrum entem  w ykonania przypisanych gm inie 
zadań, jest prawo stanowienia w sprawach wspólnoty gminnej, w  któ
re w yposażył j ą  ustaw odaw ca. Art. 40 ust. 1 ustaw y z dnia 8 m ar
ca 1990 r. o sam orządzie gm innym  (Dz. U. z 2001 r. N r 142, poz. 
1591 z późn. zm.), upow ażnił gminy do w ydaw ania przepisów  pra
w a miejscowego, a ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w  gm i
nach skonkretyzow ała w  art. 4 zakres tego upow ażnienia. W  zw iąz
ku z wejściem w  życie nowelizacji ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzym aniu czystości i porządku w  gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 
391 z późn. zm .), koniecznym  stało się uchw alenie now ego R egu
lam inu utrzym ania czystości i porządku w gminach.

Uchwała nr X L V /301 /13  Rady Miejskiej w Mosinie 
z 3 czerwca 2013 roku

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 0

Gminy Mosina za 2012 rok 

§1
Zatw ierdza się spraw ozdanie finansow e w raz ze spraw ozdaniem  

z w ykonania budżetu G m iny M osina za 2012 rok.

Uchwała nr X L V /302 /1 3  Rady Miejskiej w Mosinie 
z 3 czerwca 2013 roku

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy Mosina 
absolutorium z tytułu wykonania budżetu 

Gminy Mosina za 2012 rok

§1
N a w niosek Kom isji Rew izyjnej udziela się absolutorium  Bur

mistrzowi G m iny M osina z tytułu w ykonania budżetu Gminy M osi
na za 2012 rok.

■ ■■

Uchwała nr X L V I/303 /1 3  Rady Miejskiej w Mosinie 
z 6 czerwca 2013 roku 

w sprawie przejęcia od Powiatu Poznańskiego 
niektórych zadań z zakresu zarządzania 

publicznymi drogami powiatowymi 

§1
W yraża się zgodę na przejęcie od Powiatu Poznańskiego do w yko

nania w  latach 2013-2014 zadania zarządzania publiczną drogą powia
tow ą w  zakresie dotyczącym  w ykonania projektu budowlanego:

1) budow y chodnika w  ciągu drogi powiatowej nr 2460P w m iej
scowości C zapury -  ul. Poznańska, na odcinku od figurki do gra
nicy z m iastem  Poznań;

2) budow y kanalizacji deszczow ej w  ciągu drogi pow iatowej 
nr 2 4 6 1P w  m iejscow ości D aszew ice, na odcinku ul. Leśnej 
i Poznańskiej, w  ram ach działań G m iny M osina, jako  w spółpracy 
z Pow iatem  Poznańskim  w zakresie inw estycji drogowych.

§ 2
W ykonanie uchw ały pow ierza się Burm istrzow i G m iny M osina, 

który zawrze porozumienie z Zarządem Powiatu Poznańskiego regu
lujące w  szczególności ustalenie zasad realizacji zadań, o których 
m ow a w  § 1 oraz w zajem ne rozliczenie finansowe.
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Rada Miejska w Mosinie
U zasadn ien ie

W ykonanie pow yższego zadania m a na celu popraw ę bezp ie
czeństw a ruchu drogow ego na drodze pow iatow ej n r 2460P 
i n r 2 4 6 1P, na odcinkach przebiegających przez teren gm iny M osi
na. K oszt w ykonania zadania w skazanego w  § 1 pkt 1), szacuje 
się na kw otę ok. 50.000 zł, a zadania w skazanego w  § 1 pkt 2), sza
cuje się na kwotę ok. 60.000 zł, które zostaną sfinansowanie ze środ
ków  w łasnych G m iny M osina. R ealizacja przedm iotow ych zadań 
w  2013 roku je s t isto tna dla społeczności lokalnej w si C zapury 
i D aszew ice, a nie je s t zadaniem  priory tetow ym  dla Pow iatu 
Poznańskiego i stąd konieczność jego  przejęcia przez G m inę M o
sina.

Podjęcie uchw ały umożliwi Burmistrzowi G m iny M osina zaw ar
cie stosownego porozumienia z Powiatem Poznańskim, regulującym 
zasady realizacji przejm ow anych zadań oraz w zajem ne rozliczenie 
finansowe.

W obec pow yższego podjęcie uchw ały je s t uzasadnione.

Uchwała nr X L V I/304 /13  Rady Miejskiej w Mosinie 
z 6 czerwca 2013 roku

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie 
Q i  bonifikaty od opłat z tytułu przekształcenia prawa

użytkowania wieczystego w prawo 
własności nieruchomości

§ 1
1. W yraża się zgodę na udzielenie 91 %  bonifikaty osobom fizycz

nym  od opłaty z tytułu przekształcenia praw a użytkow ania w ie
czystego w  praw o w łasności nieruchom ości, oddanych w  użytko
wanie wieczyste po zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, na wnio
sek użytkow nika w ieczystego, z  zachow aniem  łącznie w arunków  
określonych w  § 2.

2. Wyraża się zgodę na udzielenie 50 % bonifikaty osobom fizycz
nym  od opłaty z tytułu przekształcenia praw a użytkow ania w ie
czystego w  praw o w łasności nieruchom ości, oddanych w  użytko
wanie wieczyste na prowadzenie działalności gospodarczej, na wnio
sek użytkow nika w ieczystego, z  zachow aniem  łącznie w arunków  
określonych w  § 2.

3. W yraża się zgodę na udzielenie 20 %  bonifikaty osobom praw 
nym  od opłaty z tytułu przekształcenia praw a użytkow ania w ie
czystego w  praw o w łasności nieruchom ości, na w niosek użytkow -

^k'a w ieczystego, z zachow aniem  łącznie w arunków  określonych 
▼ § 2 .

§ 2
Bonifikata, o której m ow a w  § 1 ust. 1 i 2, m oże być udzielona:
1) użytkownikom wieczystym, którzy nie zalegają z opłatami rocz

nymi z tytułu użytkow ania w ieczystego gruntu;
2) U żytkow nikom  w ieczystym , którzy dokonają jednorazow o 

zapłaty należności z tytułu przekształcenia praw a użytkow ania w ie
czystego w  praw o w łasności.

§ 3
W  spraw ach w szczętych, a nie zakończonych, stosuje się p rze

pisy niniejszej uchwały.

§ 4
Traci m oc U chw ała N r LX I/422/10 Rady M iejskiej w  M osinie 

z dnia 29 czerw ca 2010 r. w  spraw ie w yrażenia zgody na udziele
nie bonifikaty z tytułu przekształcenia praw a użytkow ania w ie
czystego w praw o własności.

§5
W ykonanie uchw ały pow ierza się Burm istrzow i G m iny M osina.

§ 6
U chw ała wchodzi w  życie z dniem  podjęcia w  term inie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w  D zienniku U rzędow ym  W ojew ództw a W ielko
polskiego.

U zasadn ien ie
N a podstaw ie art. 4 ust. 7 pkt 2 i ust. 1 la  ustaw y z dnia 29 lipca 

2005 r. o przekształceniu praw a użytkow ania w ieczystego w  pra
wo w łasności nieruchom ości (Dz. U. z  2012 r., poz. 83), organ w ła
ściwy do wydania decyzji o przekształceniu prawa użytkowania wie
czystego w praw o w łasności nieruchom ości, m oże udzielić bonifi
katy od opłaty w  odniesieniu do nieruchom ości stanow iących w ła
sność jednostek  sam orządu terytorialnego -  na podstaw ie uchw a
ły w łaściw ej rady gminy.

Przed nowelizacją ustawy z dnia 29 lipca 2005 r., w ynikającą z  art. 
2 ustaw y z dnia 28 lipca 2011 r. o zm ianie ustaw y o gospodarce nie
ruchom ościam i oraz niektórych innych ustaw  (Dz. U. z 2011 r. 
N r 187, poz. 1110), o przekształceniu praw a użytkow ania w ieczy
stego w  praw o w łasności nieruchom ości, Rada M iejska w M osinie 
podjęła uchwałę w  sprawie wyrażenia zgody na udzielenie 91% boni
fikaty od opłaty z tytułu przekształcenia praw a użytkow ania w ie
czystego w  praw o w łasności nieruchom ości.

W  zw iązku z now elizacją ustaw y z dnia 29 lipca 2005 r. o p rze
kształceniu praw a użytkowania wieczystego w  prawo własności nie
ruchomości, wynikającą z art. 2 ustawy z dnia 28 lipca 2011 r. o zmia
nie ustaw y o gospodarce nieruchom ościam i oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2011 r. N r 187, poz. 1110), rozszerzającą zakres pod
miotów ubiegających się o przekształcenie praw a użytkowania w ie
czystego w  praw o w łasności nieruchom ości o osoby praw ne, pod
jęcie  niniejszej uchw ały je st w  pełni uzasadnione.

Uchwała nr X L V I/305 /1 3  Rady Miejskiej w Mosinie 
z 6 czerwca 2013 roku w sprawie utworzenia 

Zespołu Szkół w Daszewicach 

§1
1. Z dniem  1 w rześnia 2013 r. tw orzy się Zespół Szkół w  D asze

w icach, zw any dalej Zespołem .
2. W  skład Zespołu w chodzą:

1) Szkoła Podstaw ow a w  D aszew icach,
2) G im nazjum  im. O rła B iałego w  D aszew icach.

§2
O rganizację Zespołu określa Statut, który je s t załącznikiem  do 

niniejszej uchwały.

§ 3
W ykonanie uchw ały pow ierza się Burm istrzow i G m iny M osina.

§ 4
U chw ała w chodzi w  życie z dniem  podjęcia.

U zasadn ien ie
Podjęcie niniejszej uchw ały je s t konsekw encją uchw ały  podję

tej przez R adę M iejską w  M osinie z 25 kw ietnia 2013 r. w  spraw ie 
zam iaru utw orzenia Zespołu Szkół w  Daszewicach. Zgodnie z usta
w ą  z dnia 7 w rześnia 1991 roku o system ie ośw iaty (Dz. U. z 2004 r. 
N r 256, poz.2572 z późn. zm.), uchw ała z obszernym uzasadnieniem 
oraz A ktem  założycielskim  Zespołu Szkół w D aszew icach, który 
pozytywnie zaopiniow ały Rady Pedagogiczne Szkoły Podstawowej 
w  Daszewicach i Gimnazjum im. Orła Białego w  Daszewicach, zosta
ła przesłana do W ielkopolskiego Kuratora Oświaty w  Poznaniu i uzy
skała pozytywną opinię. Podjęcie niniejszej uchwały pozwoli na taką 
zm ianę organizacji pracy szkół, która będzie korzystniejsza dla orga
nu prow adzącego i szkół w chodzących w  skład zespołu. ■
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Sport

Taekwondo T ige r Team

Złoto dla Tatiany Tomczak
Zawody II Kolejki Ligii 
Taekwondo XIII 
Wesołek 2013 odbyły 
się 10 czerwca.
Złoty medal 
wywalczyła w nich 
Tatiana Tomczak 
z Taekwondo Tiger 
Team.

Od prawej stoją: Tatiana 
Tomczak, trenerka Angelika 
Rydlewska i Hubert Pułka

Zawodniczka z Mosiny, k tóra w swojej kategorii wieko
wej i wagowej zajęła 1 miejsce w kyourugi (w walkach) poko
nała swoją rywalkę już w 19 sekundzie. Był to już drugi suk
ces Tatiany w tym  roku w kategorii walk. W I kolejce Ligi 
TAEKWONDO w Kórniku nasza zawodniczka również zdo
była złoty m edal kończąc walkę przed czasem.

W zawodach w Kórniku sukces odniósł także u talen to 
wany H ubert Pułka, który zajął 3 miejsce i wywalczył 
brązowy medal. J e s t  to sukces dla tych młodych zawodni
ków. Kolejna III Liga Taekwondo już niedługo. Trzymamy 
kciuki za naszych m osińskich wojowników. Red

Z a c h ę c a m y  d o  z a p o z n a n ia  

s ię  z t r a s a m i :  ł a t w y m i  

i t ru d n y m i,  k ró tk im i i d łu g im i 

p o  d ro g a ch  p o ln y c h  i d u k ta c h  

le śn ych  p o m ię d z y  W ió rk ie m  

S a s in o w e m  i R o g a lin k ie m . 

D o  zo b a cze n ia  w e  w rz e ś n iu !!

II Am atorskie Otwarte M istrzostwa 
G m iny Mosina

w Kolarstwie Górskim  i Przełajowym

Cwm-
L U V E N A

V  O T W A R T E  M I S T R Z O S T W A
P O W IA T U  P O Z N A Ń S K I E G O

K O L A R S T W I E  G Ó R S K I M  X C

Z a p is ó w  n a  lis tę  s ta r to w ą  m o ż n a  d o k o n a ć  na  30  m in . p rz e d  s ta r te m  w  d a n e j k a te g o r ii

C o u n t r y
M o s in a  2 0 1 3

S T A R T  I M E T A :
M O S I N I E  ( P O Ż E G O W O :'O L A N A  P R Z Y  U L .  S K R Z Y N E C K I

w ie ko w e j.B iu ro  z a w o d ó w  c z y n n e  o d  g o d z . 0 8 :0 0  - w p is o w e : d z ie c i d o  la t 10. ża cy  
m ło d z ic y  m ło d z ic z k i - b e z  w p ła ty  p o z o s ta li o d  5 -30  zł. W a ru n k ie m  u c z e s tn ic tw a  je s t 
p o s ia d a n ie  k a s k u  o c h r o n n e g o  z a ró w n o  p o d c z a s  m is trz o s tw , ja k  i ja z d  
tre n in g o w y c h .L ic z b a  m ie js c  o g ra n ic z o n a .

Pogoń za Wilkiem
START

DYSTANS

27 lipca 2013 godzina 10°°

Siedziba WPN

Jeziory, 62-050 Mosina M IEJSC E

Dodatkowe atrakcje

10 k ilo m e tró w

B ieg  W ilc z k ó w

Zwiedzanie Muzeum Przyrodniczego 
Gry i zabawy dla najmłodszych

Trasa: Mosina - Glinianki /  Teren Wielkopolskiego Parku Narodowego 
W programie m.in.: pokaz ratownictwa medycznego, konkursy, zabawy dla dzieci. 

Szczegółowe informacje i regulamin: www.mosina.pl,www.osirmosina.pl,www.gogolmtb.pl

Zapraszamy wszystkich sym patyków  jazdy na rowerze.

Organizatorzy: Partnerzy:

nr=s. fiwołMlE. g  g  |

SZCZEGÓŁY ORAZ ZAPISY

www.pogonzawilkiem.lubonskikb.pl
Sponsorzy

©  L U V E N A

HO

Partnerzy

L.E7J1 PT-I] | »MG B
lu b o n .ty  ?

T  GK£L=n IRKS

Patroni medialni
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Sport

Mosina na medal!
Dzieci i młodzież ze szkół Gminy Mosina już od lat 
uczestniczą we współzawodnictwie sportowym szkół 
Powiatu Poznańskiego organizowanym przez Szkolny 
Związek Sportowy „Wielkopolska” i Powiat Poznański.

O rganizatorzy przed rozpoczęciem  każ
dego roku szkolnego u sta la ją  harm ono
gram  zaw odów  na etap ie pow iatow ym , 
rejonow ym  i w ojew ódzkim . N atom iast ko
ordynatorzy sportu gm innego usta la ją  ter
m iny zaw odów  gm innych. W  m inionym  
roku szkolnym  rozegrano 28 konkurencji 
w  18 dyscyplinach sportow ych. Po podsu
m ow aniu punktacji w szystkich konkurencji 
w ybrano 10 najlepszych w yników  szkoły 
oraz obow iązkow o w yniki indyw idualnych 
biegów  przełajow ych. W śród szkół, które 
uzyskały  najw yższe w yniki znajdu ją się 
szkoły z terenu naszej gminy. W  klasyfika- 
fc i gim nazjów  (na 43 szkoły zdobyw ające 
punkty) w ysokie I II  m iejsce zdobyło G im 
nazjum  n r  1 w M osinie, V III miejsce G im 
n az ju m  w  P ecnej, a X V III m iejsce G im 
n az ju m  n r  2 w M osinie. N atom iast w śród 
62 sklasyfikow anych szkół podstaw ow ych 
IX  m ie jsce  zajęła S zko ła  P o d staw o w a 
n r  1 w M osinie i XVI m iejsce Szkoła Pod
staw ow a n r  2 w M osin ie. D alsze m iejsca 
w  klasyfikacji zajęły szkoły w  R ogalinku, 
D aszew icach, K rośnie i K rosinku.

W yniki szkół pozw oliły  po raz kolejny 
zaistnieć G m inie M osina w śród N ajlep ie j 
U sportow ionych  G m in  P ow iatu  P o zn ań 
skiego. W  tym  rankingu G m in a  M osina 
w  2013 roku za ję ła  II  m iejsce ustępując 
G m inie Swarzędz, a w yprzedzając G m inę 
Kórnik. W  ryw alizacji sklasyfikow ano 17 
gmin. Warto w  tym  m iejscu w spom nieć, że 
uczniow ie G im nazjum  nr 1 w  M osinie od

m om entu osiągnięcia 
w  szkole w szystk ich  
trzech poziom ów  edu
kacyjnych, co roku zajm ują w ysokie m iej
sca w  klasyfikacji sportow ej szkół Powiatu 
Poznańskiego, nie opuszczając pierwszej 
szóstki. Isto tny „w kład” do klasyfikacji 
końcowej wnoszą również co roku sportowcy 
G im nazjum  w  Pecnej, którzy niejednokrot
nie reprezentowali Gminę Mosina na arenach 
w ojew ódzkich. Jest to niew ątpliw y sukces 
uczniów  i nauczycieli, którzy sw oim  w iel
kim  zaangażowaniem m otyw ują uczniów do 
pracy i pozw alają im rozw ijać sw oje zdol
ności.

K oordynatorem  rozgryw ek sportow ych 
w  G m inie M osina je s t O środek Sportu 
i Rekreacji, który przy w spółpracy z je d 
nostkam i ośw iatow ym i organizuje zaw ody 
sportow e na etapie gm innym  i niejedno
krotnie także pow iatow ym  i rejonow ym . 
W  kończącym  się roku szkolnym  O SiR 
zorganizow ał 28 zaw odów  gm innych, 15 
pow iatow ych  i 4 rejonow e. R ozgryw ki 
odbyw ały się w  hali O SiR oraz w  obiektach 
Szkoły Podstawowej w  Pecnej, G im nazjum  
w  Pecnej, Szkoły Podstaw ow ej w  D asze
w icach, Zespołu Szkół w  Rogalinku oraz na 
Stadionie O rlik w  K rośnie. W  sum ie w zię
ło udział w  zaw odach sportow ych naszej 
gm iny ok. 1400 uczniów.

U roczyste spo tkanie i podsum ow anie 
współzawodnictwa sportowego szkół Powia
tu Poznańskiego odbyło się 20 czerw ca

2013r w  Lubońskim Ośrodku Sportu i Rekre
acji. Podczas spotkania prezes SZS „W iel
kopolska” Zdzisław Urbańczyk podsumował 
tegoroczną ryw alizację szkół podstaw o
w ych, gim nazjów  i szkół ponadgim nazjal- 
nych. Podziękował również wszystkim zaan
gażowanym w  działalność sportową nauczy
cielom , trenerom , uczniom , dyrektorom  
szkól za efektow ną pracę i ogrom ny w ysi
łek. W  im ieniu starosty Pow iatu Poznań
skiego podziękow ania i g ratu lacje  oraz 
dyplom y i puchary dla w yróżnionych szkół 
i gm in przekazał P rzew odniczący Rady 
Powiatu Poznańskiego Piotr Burdajew icz.

Posumowanie rywalizacji sportowej zbie
gło się także z rocznicą 60 lecia SZS „W iel
kopolska” , z tej okazji pracow nicy O środ
ka Sportu i Rekreacji w  M osinie -  Paw eł 
Gulcz i Waldemar Demuth otrzymali w yróż
nienia w  postaci pam iątkow ych m edali za 
szczególny wkład w  rozwój sportu szkolnego 
na terenie w ojew ództw a W ielkopolskiego.

G ali w ręczen ia  nag ród  to w arzy szy ły  
w ystępy sportow e i w okalne dzieci i m ło
dzieży lubońskich szkół.

Bardzo cieszy w ielki sukces m łodych, 
m osińskich sportowców. Jest on na pew no 
w ynikiem  solidnej, m ozolnej pracy i w iel
kiego zaangażow ania uczniów  i ich nauczy
cieli. Gratulując sukcesu życzym y kolejnych 
„dobrych” wyników !! Red

olejne spotkanie branży turystycznej
Prezentacja oferty podmiotów branży turystycznej i organizacji 
pozarządowych oraz informacje o bezpłatnych szkoleniach 
dla przedsiębiorców, to tematy, które między innymi były przedmiotem 
spotkania, które odbyło się 19 czerwca w Urzędzie Miejskim 
w Mosinie.

W zięły w nim  udział osoby prow adzące 
gospodarstw a agroturystyczne, zarządzają
ce obiektam i hotelow o-gastronom icznym i 
i rek rea cy jn o -sp o rto w y m i, p ro w ad zące  
ośrodki jeździeckie czy aktywnie działające 
w organizacjach pozarządow ych zw iąza
nych z turystyką.

W pierwszej części spotkania m iała m iej
sce  p re z e n ta c ja  o ferty , ja k ą  p o s ia d a ją  
poszczególne podm ioty, tak aby stw orzyć 
sieć kontak tów  m iędzy nim i oraz bazę 
kom p lek so w y ch  in fo rm acji d la  tu ry sty

o tym , co m oże zobaczyć w okolicy, gdzie 
znaleźć nocleg, zjeść posiłek  czy aktyw nie 
spędzić czas. W  kolejnej części om ów ione 
zosta ły  bezp ła tn e  szko len ia  d la  m ikro , 
m ałych i średnich  przedsiębiorstw , dofi
nansow ane z Unii Europejskiej. N ajbliższe 
szkolenie z arkusza kalku lacy jnego  MS 
Excel odbędzie się w  dniach od 5 -7  lipca 
w D ym aczew ie N ow ym . Z ainteresow ane 
firm y zapraszam y do zg łaszan ia  się  do 
udziału. S zczegółow e inform acje znajdu ją 
się  na w w w .m osina.p l.

Podczas spotkania omówiono także wspól
nie zrealizow ane inicjatywy, w  tym  tablice 
z m apą turystyczną G m iny M osina oraz roz
m aw iano o kolejnych pom ysłach i planach 
na przyszłość.

D ziękujem y w szystkim  za udział i zapra
szam y na kolejne spotkanie -  ju ż  po w aka
cjach. Red
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C O  I  J A K  S E G R E G U J E M Y  P O  1  L IP C A

PAPIER TWORZYWA SZTUCZNE
W R ZU C A M Y W R ZU C A M Y

Z
z
z
z

papier szkolny, biurowy
papierowe torby i worki
gazety, książki, katalogi, zeszyty 
kartony i tektu rę  oraz zrobione z nich 
opakowania

Z

z

NIE W R ZU C AM Y
opakowań w ielom ateriałowych
(karton ik i po sokach)
tłustego  i zabrudzonego papieru
(np. papierowych opakowań po maśle, 
m argarynie, twarogu, kartonów  po mleku 
czy po napojach)
kalk, papieru term icznego i faksowego 
tape t
odpadów higienicznych (np. wacików, podpasek, 
pieluch)

z
z
z
z
z
z

puste, odkręcone i zgniecione butelki p lastikowe 
po napojach (np. typu pet)
puste butelki p lastikowe po kosmetykach i środkach 
czystości
p lastikowe worki po m leku
nakrętki od słoików
plastikowe opakowania po lekach
fo lię  i to rebki z tworzyw sztucznych
opakowania w ielom ateriałowe (karton ik i po sokach) 
puszki (podczyszczone, bez zawartości)

SZKŁO BIAŁE 
I KOLOROWE

W R ZU C A M Y
Z

z

podczyszczone butelki i s ło ik i szklane po napojach 
i żywności (bez nakrętek, uszczelek) 
szklane opakowania po kosmetykach

NIE W R ZU C A M Y
bute lek i opakowań z zwartością 
butelek po olejach spożywczych 
i samochodowych
opakowań po olejach spożywczych 
czy silnikowych, smarach 
styropianu
gumy
plastikowych opakowań po 
żywności (np. po jogurtach, 
serkach, kefirach, margarynach, 
owocach)
plastikowych opakowań po wyrobach garmażeryjnych 
plastikowych bute lek z jakąkolw iek zawartością  
puszek po farbach
baterii
sprzętu elektrycznego i elektronicznego
opakowań po aerozolach (dezodoranty, rozpylacze), lekach 
opakowań po środkach chwasto- i owadobójczych 
sprzętu AGD
plastikowych zabawek

NIE W R ZU C A M Y
potłuczonego szkła
szyb okiennych, samochodowych
luster
porcelany i ceram iki, doniczek
żarówek, lamp neonowych, fluorescencyjnych 
i rtęciowych, reflektorów, izolatorów 
szkła stołowego, kryształu, szkła okularowego, szkła 
żaroodpornego
ekranów i lamp telewizyjnych

Od 1 lipca 2013 r. odpady problemo
we (styropian, chemikalia, opony), 
wielkogabarytowe oraz ulegające 
biodegradacji będą odbierane 
BEZPŁATNIE w Punkcie Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych 
(PSZOK) w Piotrowie Pierwszym.

Zbiórka odpadów
wielkogabarytowych, sprzętu 
elektrycznego i elektronicznego 
będzie się odbywała dodatkowo dwa 
razy do roku, w okresie wiosennym 
i jesiennym.

_______f* __________

Przeterminowane leki należy 
wrzucać do specjalnych pojemników 
w aptekach, przychodniach, 
ośrodkach zdrowia.

W kolejnych latach planowana 
jest budowa PSZOK-ów 
w poszczególnych gminach 
należących do Związku 
Międzygminnego „CZO-SELEKT” .


